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Categoría: ALEVIN FEMENINO

510 5,47 ONWUAMAEZE, NNEKA MONICA 04/04/2004 PARLA1 1

301 5,51 RODRIGUEZ AYALA, MARTA 02/05/2004 E.M.A. FUENLABRADA2 2

69 5,52 HERRAN TABERNERO, AINHOA 01/06/2004 AGRUPACION DPTV. SIERRA3 3

18 5,53 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA 31/03/2004 AD MARATHON4 4

732 6,04 BLANCO VAZQUEZ, ANA 21/02/2004 SS REYES5 5

72 6,06 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO 03/08/2004 AGRUPACION DPTV. SIERRA6 7

877 6,06 SANCHEZ PORTERO, LUCIA 09/12/2004 VALDEMORO7 8

635 6,09 LABRADA RUEDA, ANDREA 24/02/2004 RIVAS VACIAMADRID8 9

630 6,09 BRAVO ACEITUNO, CAROLINA 19/05/2005 RIVAS VACIAMADRID9 10

67 6,14 SOSENKO, ANA V. 02/03/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA10 11

19 6,17 GARCIA‐QUISMONDO, ANA 11/03/2004 AD MARATHON11 12

733 6,25 GUILLEN GALAN, ITZIAR 08/05/2004 SS REYES12 13

876 6,27 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA 27/03/2004 VALDEMORO13 14

727 6,28 ALVAREZ GOMEZ, SHEILA 13/11/2004 SS REYES14 15

70 6,28 ARROYO SIRVENT, BLANCA 25/09/2004 AGRUPACION DPTV. SIERRA15 16

734 6,29 MARTIN LOPEZ, PAULA 03/10/2004 SS REYES16 17

255 6,31 MORALES DEADY, SHANNON 14/06/2004 COSLADA17 18

728 6,31 PASCUAL DE LA TORRE, ROCIO 18/12/2004 SS REYES18 19

298 6,32 VILLAR NIETO, SILVIA 19/01/2004 E.M.A. FUENLABRADA19 20

71 6,33 MAESO GARCIA, GLORIA 04/12/2004 AGRUPACION DPTV. SIERRA20 21

68 6,34 BLAZQUEZ ALDEA, SANDRA 12/07/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA21 22

462 6,37 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 06/06/2004 MOSTOLES22 23

199 HERNANDEZ BELLO, BARBARA CRISTINA 22/12/2004 BRUNETE23 24

631 MARTIN CORRALES, NEREA 28/09/2004 RIVAS VACIAMADRID24 25

776 MARTINEZ ZARZA, NEREA 04/08/2004 SUANZES SAN BLAS25 26

302 SANCHEZ JUAREZ, MARIA 07/08/2004 E.M.A. FUENLABRADA26 27

852 FERNANDEZ VILLAR, BELEN 14/07/2004 TRINACROSS27 28

782 GOMEZ HERRANZ, BLANCA 02/02/2004 SUANZES SAN BLAS28 30

560 VEGA XIA, XIXI 29/01/2004 PINTO A29 31

73 RUBIO CASTRO, AINHARA 18/04/2004 AGRUPACION DPTV. SIERRA30 32

116 DOBARRO SANCHEZ, NEREA 26/09/2005 ALCALA DE HENARES31 33

633 SACEDO LINARES, NURIA 21/09/2005 RIVAS VACIAMADRID32 34

300 BARBUDO LORENZO, LAURA 26/03/2005 E.M.A. FUENLABRADA33 35

463 BENABED MERCHAN, MARTA 09/05/2005 MOSTOLES34 36

lunes, 16 de febrero de 2015 Página 1 de 310:25:11



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1750 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

FC

632 DE LUCIO MARTIN, SARA 20/12/2004 RIVAS VACIAMADRID35 37

874 GARCIA VARELA, JIMENA 27/09/2005 VALDEMORO36 38

511 PARAJUA DELGADO, SARA 22/02/2004 PARLA37 39

515 BLANCO OYAMA, NAO 13/04/2004 PARLA38 40

959 DE LA OLIVA RODRIGUEZ, CELIA 04/01/2004 ARANJUEZ39 41

514 SEGOVIA TORREMOCHA, ROCIO 02/11/2004 PARLA40 42

778 RODRIGUEZ COUTO, GALA 15/03/2004 SUANZES SAN BLAS41 43

118 IBAÑEZ CASADO, ELISA 14/09/2004 ALCALA DE HENARES42 44

729 MORENO GUTIERREZ, CLAUDIA 28/01/2005 SS REYES43 45

122 VALDEVERDE VILLAROYA, AISHA 01/01/2005 ALCALA DE HENARES44 46

303 GOMEZ RESINO, MARIA 11/06/2005 E.M.A. FUENLABRADA45 48

680 CREGO CALLE, ALBA 01/04/2004 SAN FERNANDO DE HENARES46 49

878 VARGA BORA, KARINA 01/12/2004 VALDEMORO47 50

196 GALIANO HERRANZ, INES 19/04/2004 BRUNETE48 51

468 RODRIGUEZ MARTINEZ, NEREA 06/05/2005 MOSTOLES49 52

558 CASTRO RENES, PAULA 02/07/2005 PINTO A50 53

425 MERAYO, EVA 01/01/2005 GETAFE51 54

958 MARTINEZ MARTIN, ALEJANDRA 03/01/2004 ARANJUEZ52 55

117 MOLINADE TORO, LAURA 20/10/2005 ALCALA DE HENARES53 56

871 ALIA MARIA, MARIA 14/05/2005 VALDEMORO54 57

469 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA 02/12/2004 MOSTOLES55 58

872 BERBEL MARTINEZ, ELENA 15/01/2004 VALDEMORO56 59

465 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA 03/01/2005 MOSTOLES57 60

323 AGUADO DEL CASTILLO, ALEJANDRA 08/01/2005 ESCUELA MORATALAZ58 61

467 MANTAS LOPEZ, ALBA 14/11/2005 MOSTOLES59 62

777 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA 18/07/2005 SUANZES SAN BLAS60 63

636 LABRADA RUEDA, SANDRA 24/02/2004 RIVAS VACIAMADRID61 64

563 COLVEE ROMERO, CAROLINA 21/01/2005 PINTO A62 65

513 MENDES MENDY, TETE 07/10/2004 PARLA63 66

681 TORREJON FERNANDEZ, CARLA 23/06/2004 SAN FERNANDO DE HENARES64 67

730 OSA CORDERO, CARLOTA 26/02/2005 SS REYES65 68

516 MARTINEZ JIMNEZ, AITANA 30/08/2004 PARLA66 69

873 VARGAS RUIZ, LUNA 10/03/2005 VALDEMORO67 70

120 SAZ ORTIZ, PILAR 10/02/2004 ALCALA DE HENARES68 71

637 SANZ, CARLA 21/03/2004 RIVAS VACIAMADRID69 72
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956 LOPEZ LARAY, LAURA 01/01/2004 ARANJUEZ70 73

683 ORIZA LUQUE, LUCIA 22/11/2005 SAN FERNANDO DE HENARES71 74

682 DEL OLMO FERNANDEZ, PAULA 05/03/2004 SAN FERNANDO DE HENARES72 75

517 RIOS BERNAL, DELIA 22/02/2004 PARLA73 76

119 MACHADO MARTIN, IRENE 26/03/2005 ALCALA DE HENARES74 77

963 LIZAUALDE, PAULA 04/01/2004 ARANJUEZ75 78

324 EXPOSITO TRIBALDOS, EVA 16/01/2004 ESCUELA MORATALAZ76 79

299 CACERES VAZQUEZ, MARTA 10/09/2005 E.M.A. FUENLABRADA77 80

353 LOPEZ PRIEGO, CARLA 31/03/2005 FUENLABRADA78 81

559 ARAGON RODRIGUEZ, CLAUDIA 30/10/2004 PINTO A79 82

319 FERNANDEZ MANZANARES, ELENA 19/03/2005 ESCUELA MORATALAZ80 83

121 DIOSA PARISI, CRISTINA 16/11/2004 ALCALA DE HENARES81 84

960 FUENTE SERRANO, MARTA 04/01/2004 ARANJUEZ82 85

466 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA 01/01/2005 MOSTOLES83 86

197 SANTIAGO SAENZ, ABRIL 13/05/2004 BRUNETE84 87

257 LOPEZ BRIS, LUCIA 21/02/2005 COSLADA85 88

354 JIMENEZ HEVIA, SARAY 10/03/2004 FUENLABRADA86 89

355 SAAVEDRA LINARES, CLARA 27/11/2005 FUENLABRADA87 90

561 DE MIGUEL JIMENEZ, MARIA 20/07/2004 PINTO A88 91

251 MARTI GARCIA, ELENA 01/01/2005 COSLADA89 92

875 GARRON RICO, LUCIA 08/03/2005 VALDEMORO90 93

957 DURAN LOPEZ, BLANCA 02/01/2004 ARANJUEZ91 94

854 NAVARRO SANCHEZ, SOFIA 01/01/2004 TRINACROSS92 95

961 RODRIGUEZ DIAZ, CRISTINA 04/01/2004 ARANJUEZ93 97

855 RUIZ RAMIREZ, MONICA 25/07/2004 TRINACROSS94 98

421 SANCHEZ SANCHEZ, PAULA 15/05/2005 GETAFE95 99

420 MORA PEREZAGUA, SERENA 11/03/2005 GETAFE96 100

423 DURO PERALES, NATALIA 30/06/2005 GETAFE97 101

422 CARMONA CABEZAS, LUCIA 29/11/2004 GETAFE98 102

424 PARRILLA, ERIKA 01/01/2004 GETAFE99 103
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AGRUPACION DPTV. SIERRA 341Posición: Club: Puntos:

691 3 3HERRAN TABERNERO, AINHOA 01/06/20045,52

722 6 6NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO 03/08/20046,06

673 10 10SOSENKO, ANA V. 02/03/20056,14

704 15 15ARROYO SIRVENT, BLANCA 25/09/20046,28

715 20 20MAESO GARCIA, GLORIA 04/12/20046,33

686 21 21BLAZQUEZ ALDEA, SANDRA 12/07/20056,34

737 30 30RUBIO CASTRO, AINHARA 18/04/2004

SS REYES 472Posición: Club: Puntos:

7321 5 5BLANCO VAZQUEZ, ANA 21/02/20046,04

7332 12 12GUILLEN GALAN, ITZIAR 08/05/20046,25

7273 14 14ALVAREZ GOMEZ, SHEILA 13/11/20046,28

7344 16 16MARTIN LOPEZ, PAULA 03/10/20046,29

7285 18 18PASCUAL DE LA TORRE, ROCIO 18/12/20046,31

7296 43 43MORENO GUTIERREZ, CLAUDIA 28/01/2005

7307 65 65OSA CORDERO, CARLOTA 26/02/2005

RIVAS VACIAMADRID 733Posición: Club: Puntos:

6351 8 8LABRADA RUEDA, ANDREA 24/02/20046,09

6302 9 9BRAVO ACEITUNO, CAROLINA 19/05/20056,09

6313 24 24MARTIN CORRALES, NEREA 28/09/2004

6334 32 32SACEDO LINARES, NURIA 21/09/2005

6325 35 35DE LUCIO MARTIN, SARA 20/12/2004

6366 61 61LABRADA RUEDA, SANDRA 24/02/2004

6377 69 69SANZ, CARLA 21/03/2004

E.M.A. FUENLABRADA 804Posición: Club: Puntos:

3011 2 2RODRIGUEZ AYALA, MARTA 02/05/20045,51

2982 19 19VILLAR NIETO, SILVIA 19/01/20046,32

3023 26 26SANCHEZ JUAREZ, MARIA 07/08/2004

3004 33 33BARBUDO LORENZO, LAURA 26/03/2005
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3035 45 45GOMEZ RESINO, MARIA 11/06/2005

2996 77 77CACERES VAZQUEZ, MARTA 10/09/2005

VALDEMORO 1035Posición: Club: Puntos:

8771 7 7SANCHEZ PORTERO, LUCIA 09/12/20046,06

8762 13 13GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA 27/03/20046,27

8743 36 36GARCIA VARELA, JIMENA 27/09/2005

8784 47 47VARGA BORA, KARINA 01/12/2004

8715 54 54ALIA MARIA, MARIA 14/05/2005

8726 56 56BERBEL MARTINEZ, ELENA 15/01/2004

8737 67 67VARGAS RUIZ, LUNA 10/03/2005

8758 90 90GARRON RICO, LUCIA 08/03/2005

PARLA 1166Posición: Club: Puntos:

5101 1 1ONWUAMAEZE, NNEKA MONICA 04/04/20045,47

5112 37 37PARAJUA DELGADO, SARA 22/02/2004

5153 38 38BLANCO OYAMA, NAO 13/04/2004

5144 40 40SEGOVIA TORREMOCHA, ROCIO 02/11/2004

5135 63 63MENDES MENDY, TETE 07/10/2004

5166 66 66MARTINEZ JIMNEZ, AITANA 30/08/2004

5177 73 73RIOS BERNAL, DELIA 22/02/2004

SUANZES SAN BLAS 1547Posición: Club: Puntos:

7761 25 25MARTINEZ ZARZA, NEREA 04/08/2004

7822 28 28GOMEZ HERRANZ, BLANCA 02/02/2004

7783 41 41RODRIGUEZ COUTO, GALA 15/03/2004

7774 60 60HERREROS BENEDICTO, ELVIRA 18/07/2005

MOSTOLES 1608Posición: Club: Puntos:

4621 22 22ACEDO HERNANDEZ, LAURA 06/06/20046,37

4632 34 34BENABED MERCHAN, MARTA 09/05/2005

4683 49 49RODRIGUEZ MARTINEZ, NEREA 06/05/2005

4694 55 55PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA 02/12/2004
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4655 57 57TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA 03/01/2005

4676 59 59MANTAS LOPEZ, ALBA 14/11/2005

4667 83 83JIMENEZ GUERRERO, SOFIA 01/01/2005

ALCALA DE HENARES 1709Posición: Club: Puntos:

1161 31 31DOBARRO SANCHEZ, NEREA 26/09/2005

1182 42 42IBAÑEZ CASADO, ELISA 14/09/2004

1223 44 44VALDEVERDE VILLAROYA, AISHA 01/01/2005

1174 53 53MOLINADE TORO, LAURA 20/10/2005

1205 68 68SAZ ORTIZ, PILAR 10/02/2004

1196 74 74MACHADO MARTIN, IRENE 26/03/2005

1217 81 81DIOSA PARISI, CRISTINA 16/11/2004

PINTO A 22010Posición: Club: Puntos:

5601 29 29VEGA XIA, XIXI 29/01/2004

5582 50 50CASTRO RENES, PAULA 02/07/2005

5633 62 62COLVEE ROMERO, CAROLINA 21/01/2005

5594 79 79ARAGON RODRIGUEZ, CLAUDIA 30/10/2004

5615 88 88DE MIGUEL JIMENEZ, MARIA 20/07/2004

ARANJUEZ 23611Posición: Club: Puntos:

9591 39 39DE LA OLIVA RODRIGUEZ, CELIA 04/01/2004

9582 52 52MARTINEZ MARTIN, ALEJANDRA 03/01/2004

9563 70 70LOPEZ LARAY, LAURA 01/01/2004

9634 75 75LIZAUALDE, PAULA 04/01/2004

9605 82 82FUENTE SERRANO, MARTA 04/01/2004

9576 91 91DURAN LOPEZ, BLANCA 02/01/2004

9617 93 93RODRIGUEZ DIAZ, CRISTINA 04/01/2004

SAN FERNANDO DE HENARES 25312Posición: Club: Puntos:

6801 46 46CREGO CALLE, ALBA 01/04/2004

6812 64 64TORREJON FERNANDEZ, CARLA 23/06/2004

6833 71 71ORIZA LUQUE, LUCIA 22/11/2005
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6824 72 72DEL OLMO FERNANDEZ, PAULA 05/03/2004

GETAFE 33913Posición: Club: Puntos:

4251 51 51MERAYO, EVA 01/01/2005

4212 95 95SANCHEZ SANCHEZ, PAULA 15/05/2005

4203 96 96MORA PEREZAGUA, SERENA 11/03/2005

4234 97 97DURO PERALES, NATALIA 30/06/2005

4225 98 98CARMONA CABEZAS, LUCIA 29/11/2004

4246 99 99PARRILLA, ERIKA 01/01/2004
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75 5,13 MARTINEZ GUTIERREZ, SAMUEL 18/05/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA1 1

76 5,14 RONALDO OLLIVO, FELIX 21/04/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA2 2

123 5,14 ROYO MUÑOZ, AMANUEL 15/04/2004 ALCALA DE HENARES3 3

970 5,20 GONZALEZ TURREZ, PELAYO 04/01/2004 ARANJUEZ4 4

125 5,25 SANZ PERDIGUERO, ALEJANDRO 19/03/2004 ALCALA DE HENARES5 5

684 5,28 CILLEROS MARTIN, VICTOR 08/09/2004 SAN FERNANDO DE HENARES6 6

330 5,29 ALONSO CANALES, ADRIAN 03/03/2004 ESCUELA MORATALAZ7 7

476 5,31 BALLESTER ROLDAN, DIEGO 14/07/2004 MOSTOLES8 8

886 5,35 VALDIVIA GARCIA, ALBERTO 11/04/2004 VALDEMORO9 9

263 5,39 RODRIGUEZ GARCIA, JORGE 01/01/2005 COSLADA10 10

80 5,41 FLORES GONZALEZ, FERNANDO 18/02/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA11 11

642 5,42 ALTARARES FERNANDEZ, ISMAEL 13/02/2004 RIVAS VACIAMADRID12 12

477 5,42 CASTRO FERNANDEZ, JAVIER 31/01/2004 MOSTOLES13 13

639 5,43 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS 30/03/2004 RIVAS VACIAMADRID14 14

721 5,43 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO 21/02/2004 SAN MARTIN VALDEIGLESIAS15 15

79 5,47 TRIVES VILLAPALOS, JORGE 25/03/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA16 16

77 5,50 GORDILLO ALFONSO, MARCO 23/06/2004 AGRUPACION DPTV. SIERRA17 17

564 5,50 PLIEGO FUENTES, FRANCISCO JAVIER 13/03/2004 PINTO A18 18

459 5,55 CALDERON MARTINEZ, MANUEL 29/08/2004 LEGANES19 19

643 5,56 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS 21/11/2004 RIVAS VACIAMADRID20 20

74 6,00 MUÑOZ SANCHEZ, EYASU 05/04/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA21 21

78 6,02 ESPELLETA PONTON, MIGUEL 01/04/2004 AGRUPACION DPTV. SIERRA22 22

460 6,03 BARRACHINA LLORENTE, VICTOR 12/02/2005 LEGANES23 23

455 6,03 GUTIERREZ GARCIA, DAVID 06/03/2005 LEGANES24 24

518 6,03 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO 26/01/2004 PARLA25 25

206 6,04 CARO DOMENE, ARIEL 11/11/2004 BRUNETE26 26

332 6,06 NUERO LOPEZ, ALVARO 18/05/2004 ESCUELA MORATALAZ27 27

520 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL 18/08/2004 PARLA28 28

331 SERRANO ALONSO, ISAAC 19/12/2005 ESCUELA MORATALAZ29 29

205 ARROYO VILLARREAL, ALVARO 27/09/2004 BRUNETE30 30

127 HERNAN GARZA, MARCOS 09/04/2005 ALCALA DE HENARES31 31

262 MARTI GARCIA, ALBERTO 01/01/2004 COSLADA32 32

880 BUENADICHA SANCHEZ, ADRIAN 28/10/2004 VALDEMORO33 33

361 MARTIN CREGO, ABEL 28/04/2004 FUENLABRADA34 34
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738 MOLERO GARBAJOSA, LUCAS 07/06/2004 SS REYES35 35

686 MONTILLA DEL VAL, VICTOR 11/05/2004 SAN FERNANDO DE HENARES36 36

81 MORAÑO COLORADO, PABLO 02/11/2005 AGRUPACION DPTV. SIERRA37 37

124 DE FRUTOS QUINTANA, ALVARO 10/01/2005 ALCALA DE HENARES38 38

740 EL MOUSDATI, HAMZA 14/03/2004 SS REYES39 39

638 MARTINEZ URIBE, LUCAS 11/11/2004 RIVAS VACIAMADRID40 40

791 JIMENEZ NUÑEZ, CARLOS 10/05/2004 SUANZES SAN BLAS41 41

360 GOMEZ POLAINA, DANIEL 10/03/2004 FUENLABRADA42 42

789 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 25/02/2005 SUANZES SAN BLAS43 43

565 LOPEZ DE TORO DONAIRE, SERGIO 20/03/2004 PINTO A44 44

457 MACIAS BIZARRO, IVAN 30/03/2005 LEGANES45 45

735 CEJAR PINTOR, PABLO 27/02/2005 SS REYES46 46

458 TORIBIO LUENGO, RUBEN 25/03/2004 LEGANES47 47

964 SANCHEZ MUÑOZ, ALEJANDRO 03/01/2004 ARANJUEZ48 48

644 MARCHAL MALLAVIBARRENA, MIGUEL 03/01/2004 RIVAS VACIAMADRID49 49

126 PRIETO GARCIA, PEDRO 01/02/2005 ALCALA DE HENARES50 50

430 LEAL TORNERO GOMEZ PARDO, JOSE ANTONI 28/05/2005 GETAFE51 51

329 RODRIGUEZ CHINCHILLA, JORGE ARKAIZ 03/01/2004 ESCUELA MORATALAZ52 52

784 GARCIA SANTIAGO, JAVIER 15/07/2004 SUANZES SAN BLAS53 53

334 MARTIN GONZALEZ, LUIS 03/09/2005 ESCUELA MORATALAZ54 54

129 CASADO MARTINEZ, ALEJANDRO 19/08/2005 ALCALA DE HENARES55 55

328 RAMOS HUERTA, ALEJANDRO 05/09/2004 ESCUELA MORATALAZ56 56

736 BLASCO FEIJOO, SERGIO 23/02/2004 SS REYES57 57

881 DEL OLMO SANCHEZ, JAVIER 13/03/2004 VALDEMORO58 58

966 VEGA CHAPADO, DIEGO 01/01/2004 ARANJUEZ59 59

688 IBAÑEZ LOPEZ, LUIS MIGUEL 27/08/2004 SAN FERNANDO DE HENARES60 60

737 GARCIA MARTIMPE, DANIEL 14/06/2005 SS REYES61 61

720 MORENO CAÑIZARES, CARLOS 28/05/2005 SAN MARTIN VALDEIGLESIAS62 62

603 REVIEJO FERNANDEZ, DAVID 15/11/2005 PINTO B63 63

456 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL 09/05/2005 LEGANES64 64

879 BACHILLER SANZ, RODRIGO 05/11/2005 VALDEMORO65 65

358 JIMENEZ SANCHEZ, CARLOS 23/01/2004 FUENLABRADA66 66

787 BILBAO RENUNCIO, PABLO 16/05/2005 SUANZES SAN BLAS67 67

521 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 20/12/2004 PARLA68 68

566 REDONDO GALAN, JAIME 23/10/2004 PINTO A69 69
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204 MILLAN BERMEJO, ALEX 03/05/2004 BRUNETE70 70

687 MUÑOZ ARBE, DAVID 07/09/2004 SAN FERNANDO DE HENARES71 71

363 RODRIGUEZ CALDERON, DAVID 06/04/2005 FUENLABRADA72 72

470 MARTINEZ GARCIA, JORGE 10/11/2005 MOSTOLES73 73

882 PALANCA LOPEZ, PABLO 14/06/2004 VALDEMORO74 74

917 DE RIVAS HERNANDEZ, DAVID 07/09/2004 VILLA DE MECO AYTO75 75

523 GUTIERREZ HERNANDEZ, GUILLERMO 28/04/2004 PARLA76 76

130 TOFIÑO RODRIGUEZ, AARON 20/10/2005 ALCALA DE HENARES77 77

604 OVEJERO HERNANDEZ, DANIEL 15/09/2004 PINTO B78 78

461 CANO SAIZ, ADRIAN 30/07/2004 LEGANES79 79

128 PEREZ BENITEZ, GONZALO 10/01/2005 ALCALA DE HENARES80 80

473 MARIN CACERES, VICTOR 20/09/2005 MOSTOLES81 81

788 CAMARA SANCHEZ, DAVID 22/08/2005 SUANZES SAN BLAS82 82

202 GARCIA‐CONSUEGRA CONDE, ANDRES 18/03/2004 BRUNETE83 83

689 TORIBIO USAI, FIDEL 01/01/2005 SAN FERNANDO DE HENARES84 84

885 SUREDA RODRIGUEZ, DANIEL 12/04/2005 VALDEMORO85 85

605 RIVILLA LILLO, DAVID 28/12/2005 PINTO B86 86

567 CEREJIDO GUTIERREZ, MARCO 24/12/2004 PINTO A87 87

471 HERAS ROLDAN, MIGUEL 25/10/2004 MOSTOLES88 88

207 DIAZ REGUEIRA, PABLO 13/08/2005 BRUNETE89 89

475 CID COUCEIRO, HUGO 10/04/2005 MOSTOLES90 90

522 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO 18/02/2004 PARLA91 91

965 GONZALESZ LEON, ADRIAN 04/01/2004 ARANJUEZ92 92

790 GOMEZ AYUSO, DANIEL 08/12/2004 SUANZES SAN BLAS93 93

208 GARCIA MONTERO, NOE 26/08/2005 BRUNETE94 94

524 GONZALEZ GRANDE, JORGE 12/05/2004 PARLA95 95

327 MARTINEZ DIAZ, HERMINIO 12/09/2005 ESCUELA MORATALAZ96 96

967 LOPEZ RODRIGUEZ 03/01/2004 ARANJUEZ97 97

359 MARTIN COLLADO, JORGE 26/06/2005 FUENLABRADA98 98

525 LEMUS YEGUAS, A. NICOLAS 27/05/2005 PARLA99 99
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AGRUPACION DPTV. SIERRA 301Posición: Club: Puntos:

751 1 1MARTINEZ GUTIERREZ, SAMUEL 18/05/20055,13

762 2 2RONALDO OLLIVO, FELIX 21/04/20055,14

803 11 11FLORES GONZALEZ, FERNANDO 18/02/20055,41

794 16 16TRIVES VILLAPALOS, JORGE 25/03/20055,47

775 17 17GORDILLO ALFONSO, MARCO 23/06/20045,50

746 21 21MUÑOZ SANCHEZ, EYASU 05/04/20056,00

787 22 22ESPELLETA PONTON, MIGUEL 01/04/20046,02

818 37 37MORAÑO COLORADO, PABLO 02/11/2005

ALCALA DE HENARES 772Posición: Club: Puntos:

1231 3 3ROYO MUÑOZ, AMANUEL 15/04/20045,14

1252 5 5SANZ PERDIGUERO, ALEJANDRO 19/03/20045,25

1273 31 31HERNAN GARZA, MARCOS 09/04/2005

1244 38 38DE FRUTOS QUINTANA, ALVARO 10/01/2005

1265 50 50PRIETO GARCIA, PEDRO 01/02/2005

1296 55 55CASADO MARTINEZ, ALEJANDRO 19/08/2005

1307 77 77TOFIÑO RODRIGUEZ, AARON 20/10/2005

1288 80 80PEREZ BENITEZ, GONZALO 10/01/2005

RIVAS VACIAMADRID 863Posición: Club: Puntos:

6421 12 12ALTARARES FERNANDEZ, ISMAEL 13/02/20045,42

6392 14 14TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS 30/03/20045,43

6433 20 20HERNANSANZ LUQUE, MARCOS 21/11/20045,56

6384 40 40MARTINEZ URIBE, LUCAS 11/11/2004

6445 49 49MARCHAL MALLAVIBARRENA, MIGUEL 03/01/2004

LEGANES 1114Posición: Club: Puntos:

4591 19 19CALDERON MARTINEZ, MANUEL 29/08/20045,55

4602 23 23BARRACHINA LLORENTE, VICTOR 12/02/20056,03

4553 24 24GUTIERREZ GARCIA, DAVID 06/03/20056,03

4574 45 45MACIAS BIZARRO, IVAN 30/03/2005
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4585 47 47TORIBIO LUENGO, RUBEN 25/03/2004

4566 64 64SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL 09/05/2005

4617 79 79CANO SAIZ, ADRIAN 30/07/2004

ESCUELA MORATALAZ 1155Posición: Club: Puntos:

3301 7 7ALONSO CANALES, ADRIAN 03/03/20045,29

3322 27 27NUERO LOPEZ, ALVARO 18/05/20046,06

3313 29 29SERRANO ALONSO, ISAAC 19/12/2005

3294 52 52RODRIGUEZ CHINCHILLA, JORGE ARKAIZ 03/01/2004

3345 54 54MARTIN GONZALEZ, LUIS 03/09/2005

3286 56 56RAMOS HUERTA, ALEJANDRO 05/09/2004

3277 96 96MARTINEZ DIAZ, HERMINIO 12/09/2005

VALDEMORO 1656Posición: Club: Puntos:

8861 9 9VALDIVIA GARCIA, ALBERTO 11/04/20045,35

8802 33 33BUENADICHA SANCHEZ, ADRIAN 28/10/2004

8813 58 58DEL OLMO SANCHEZ, JAVIER 13/03/2004

8794 65 65BACHILLER SANZ, RODRIGO 05/11/2005

8825 74 74PALANCA LOPEZ, PABLO 14/06/2004

8856 85 85SUREDA RODRIGUEZ, DANIEL 12/04/2005

SAN FERNANDO DE HENARES 1737Posición: Club: Puntos:

6841 6 6CILLEROS MARTIN, VICTOR 08/09/20045,28

6862 36 36MONTILLA DEL VAL, VICTOR 11/05/2004

6883 60 60IBAÑEZ LOPEZ, LUIS MIGUEL 27/08/2004

6874 71 71MUÑOZ ARBE, DAVID 07/09/2004

6895 84 84TORIBIO USAI, FIDEL 01/01/2005

MOSTOLES 1758Posición: Club: Puntos:

4761 8 8BALLESTER ROLDAN, DIEGO 14/07/20045,31

4772 13 13CASTRO FERNANDEZ, JAVIER 31/01/20045,42

4703 73 73MARTINEZ GARCIA, JORGE 10/11/2005

4734 81 81MARIN CACERES, VICTOR 20/09/2005

lunes, 16 de febrero de 2015 Página 2 de 4



MASCULINOSexo: 

Distancia: 2125 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

ALEVIN MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

4715 88 88HERAS ROLDAN, MIGUEL 25/10/2004

4756 90 90CID COUCEIRO, HUGO 10/04/2005

SS REYES 1779Posición: Club: Puntos:

7381 35 35MOLERO GARBAJOSA, LUCAS 07/06/2004

7402 39 39EL MOUSDATI, HAMZA 14/03/2004

7353 46 46CEJAR PINTOR, PABLO 27/02/2005

7364 57 57BLASCO FEIJOO, SERGIO 23/02/2004

7375 61 61GARCIA MARTIMPE, DANIEL 14/06/2005

PARLA 19710Posición: Club: Puntos:

5181 25 25CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO 26/01/20046,03

5202 28 28MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL 18/08/2004

5213 68 68MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 20/12/2004

5234 76 76GUTIERREZ HERNANDEZ, GUILLERMO 28/04/2004

5225 91 91LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO 18/02/2004

5246 95 95GONZALEZ GRANDE, JORGE 12/05/2004

5257 99 99LEMUS YEGUAS, A. NICOLAS 27/05/2005

ARANJUEZ 20311Posición: Club: Puntos:

9701 4 4GONZALEZ TURREZ, PELAYO 04/01/20045,20

9642 48 48SANCHEZ MUÑOZ, ALEJANDRO 03/01/2004

9663 59 59VEGA CHAPADO, DIEGO 01/01/2004

9654 92 92GONZALESZ LEON, ADRIAN 04/01/2004

9675 97 97LOPEZ RODRIGUEZ 03/01/2004

SUANZES SAN BLAS 20412Posición: Club: Puntos:

7911 41 41JIMENEZ NUÑEZ, CARLOS 10/05/2004

7892 43 43DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 25/02/2005

7843 53 53GARCIA SANTIAGO, JAVIER 15/07/2004

7874 67 67BILBAO RENUNCIO, PABLO 16/05/2005

7885 82 82CAMARA SANCHEZ, DAVID 22/08/2005

7906 93 93GOMEZ AYUSO, DANIEL 08/12/2004
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BRUNETE 20913Posición: Club: Puntos:

2061 26 26CARO DOMENE, ARIEL 11/11/20046,04

2052 30 30ARROYO VILLARREAL, ALVARO 27/09/2004

2043 70 70MILLAN BERMEJO, ALEX 03/05/2004

2024 83 83GARCIA‐CONSUEGRA CONDE, ANDRES 18/03/2004

2075 89 89DIAZ REGUEIRA, PABLO 13/08/2005

2086 94 94GARCIA MONTERO, NOE 26/08/2005

FUENLABRADA 21414Posición: Club: Puntos:

3611 34 34MARTIN CREGO, ABEL 28/04/2004

3602 42 42GOMEZ POLAINA, DANIEL 10/03/2004

3583 66 66JIMENEZ SANCHEZ, CARLOS 23/01/2004

3634 72 72RODRIGUEZ CALDERON, DAVID 06/04/2005

3595 98 98MARTIN COLLADO, JORGE 26/06/2005

PINTO A 21815Posición: Club: Puntos:

5641 18 18PLIEGO FUENTES, FRANCISCO JAVIER 13/03/20045,50

5652 44 44LOPEZ DE TORO DONAIRE, SERGIO 20/03/2004

5663 69 69REDONDO GALAN, JAIME 23/10/2004

5674 87 87CEREJIDO GUTIERREZ, MARCO 24/12/2004
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52 5,44 LILLO PEREZ, JULIA 08/08/2002 AD MARATHON1 1

50 5,46 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA 14/03/2003 AD MARATHON2 2

950 5,46 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 23/02/2002 ARANJUEZ3 3

180 5,56 TRENADO ESCUDERO, LAURA 13/09/2003 ALCORCON4 4

102 6,00 POPESCU, ALEXANDRA 02/03/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA5 5

104 6,01 PEREZ DOMINGUEZ, PAULA 02/08/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA6 6

105 6,06 GRANDEZ GONZALEZ, LUCIA 30/06/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA7 7

309 6,06 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA 18/02/2003 E.M.A. FUENLABRADA8 8

666 6,07 FERNANDEZ PALACIOS, ALEJANDRA 26/04/2002 RIVAS VACIAMADRID9 9

336 6,08 GARRIDO GARCIA, ARIADNA 29/09/2003 ESCUELA MORATALAZ10 10

495 6,09 BRAVO GARCIA, MARARIA 22/09/2003 MOSTOLES11 11

99 6,12 SANTOS GONZLAEZ DE ALEDO, PILAR 31/03/2003 AGRUPACION DPTV. SIERRA12 12

542 6,14 RUIZ LA TORRE, LUCIA 01/03/2003 PARLA13 13

56 6,15 GARCIA‐BAAMONDE LEDO, CARMEN 31/03/2003 AD MARATHON14 14

308 6,19 GARCIA GARCIA, LAURA 23/02/2003 E.M.A. FUENLABRADA15 15

311 6,20 MOLINA ONTOSO, AINOHA 12/11/2002 E.M.A. FUENLABRADA16 16

339 6,22 MARTIN SOBRINO, MARINA 30/01/2003 ESCUELA MORATALAZ17 17

500 6,25 VILLAVERDE PARRA, PAULA 28/09/2003 MOSTOLES18 18

947 6,25 DIAS GUZMAN, LUCIA 01/01/2002 ARANJUEZ19 19

174 6,27 BARBERO VIGIL, MARIA 26/09/2003 ALCORCON20 20

494 6,27 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 04/04/2002 MOSTOLES21 21

179 6,28 TORRES MORILLAS, MARIA 30/04/2002 ALCORCON22 22

944 6,28 WAGMANN OTERO, MARTA 01/01/2002 ARANJUEZ23 23

547 6,29 NATER CARUNGAL, MABUCABA 22/05/2003 PARLA24 24

544 6,29 PARAJUA DELGADO, RAQUEL 24/05/2002 PARLA25 25

103 6,31 CAYUELA ORTIZ DE URBINA, LUCÍA 01/01/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA26 26

808 6,32 LOPEZ PEREZ, ANA 08/08/2002 SUANZES SAN BLAS27 27

583 6,32 JIMENEZ GONZALEZ, LAURA 17/06/2002 PINTO A28 28

499 6,33 REYES ATIENZA, PAULA 20/02/2002 MOSTOLES29 29

387 6,34 RODRIGUEZ MARTINEZ, CORAL 13/09/2003 FUENLABRADA30 30

215 COMAN, SAVA SYMYNA 07/04/2003 BRUNETE31 31

668 MARTINEZ MARQUINA, CLARA 12/12/2003 RIVAS VACIAMADRID32 32

53 HAUNCHER ROCA, RAISA 01/04/2003 AD MARATHON33 33

545 SCORROJILLO, MARIA LUISA 24/11/2003 PARLA34 34
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147 PACHECO LAFUENTE, NEREA 19/01/2002 ALCALA DE HENARES35 35

282 GOMEZ ALVAREZ, PAULA 27/11/2003 COSLADA36 36

498 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI 04/01/2003 MOSTOLES37 37

543 MARTIN SILVA, ANA 02/09/2002 PARLA38 38

98 GUTIERREZ TABANERA, CLAUDIA 15/09/2003 AGRUPACION DPTV. SIERRA39 39

239 RAMOS LOPEZ, PAULA 31/10/2003 COLMENAR VIEJO40 40

906 VAZQUEZ CABALLERO, SILVIA 01/10/2002 VALDEMORO41 41

237 CIVANTOS LOBO, PAULA 03/02/2003 COLMENAR VIEJO42 42

496 PRIETO CAMPOS, LUCIA 27/01/2003 MOSTOLES43 43

240 VILLALBA SANCHEZ, SARA 10/01/2002 COLMENAR VIEJO44 44

306 MARTINEZ MONTOYA, AITANA 07/12/2003 E.M.A. FUENLABRADA45 45

763 CAYADO VEGA, ANGELA 02/02/2002 SS REYES46 46

549 BENITO DIAZ, LUCIA 06/12/2003 PARLA47 47

497 BENABED MERCHAN, SARA 26/11/2003 MOSTOLES48 48

766 CASTIÑEIRA GARCIA, LIDIA 01/09/2003 SS REYES49 49

100 ETAYO BLANCO, LAURA 05/06/2003 AGRUPACION DPTV. SIERRA50 50

146 MOLINA DE TORO, CLARA 11/04/2002 ALCALA DE HENARES51 51

667 ACOSTA SUAREZ, LUCIA 28/12/2002 RIVAS VACIAMADRID52 52

304 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA 23/05/2002 E.M.A. FUENLABRADA53 53

175 CABAÑAS LAZARO, JARA 18/11/2003 ALCORCON54 54

383 BOPABOTE CHELE, MARIA CORAYMA 04/02/2002 FUENLABRADA55 55

765 OSA CARDERA, S0FIA 15/06/2003 SS REYES56 56

760 TREJO POVES, IRENE 03/10/2002 SS REYES57 57

724 LOPEZ MARTIN, ELENA 17/08/2003 SAN MARTIN VALDEIGLESIAS58 58

386 RODRIGUEZ MARTINEZ, TRIANA 25/06/2002 FUENLABRADA59 59

664 MANSO GOMEZ‐LIMON, MARIA 03/01/2003 RIVAS VACIAMADRID60 60

148 HORTAL DURAN, LUCIA 24/04/2003 ALCALA DE HENARES61 61

586 PEREZ HERNAZ, ALICIA 22/08/2003 PINTO A62 62

442 SIMON HERNANDEZ, ALBA 29/03/2002 GETAFE63 63

214 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA 18/09/2002 BRUNETE64 64

767 ZRNIC, NOEMI 18/02/2002 SS REYES65 65

338 MUNTAÑOLA CAMPOS, NATALIA 13/09/2003 ESCUELA MORATALAZ66 66

669 GARCIA BAHON, ANA TERESA 31/07/2002 RIVAS VACIAMADRID67 67

178 SANCHO FERNANDEZ, LAURA 06/11/2002 ALCORCON68 68

176 ALMEDA GARCIA, ANDREA 02/08/2003 ALCORCON69 69
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389 BARRENA VARA, RAQUEL 03/04/2002 FUENLABRADA70 70

388 ALMARZA BAYON, CLARA 25/12/2002 FUENLABRADA71 71

663 GARCIA CONEJO, LUCIA 05/08/2003 RIVAS VACIAMADRID72 72

149 MARTOS BARBERO, CLARA 29/10/2003 ALCALA DE HENARES73 73

546 EL IDRISSI, SARA 04/05/2003 PARLA74 74

711 LOPEZ HERNANZ, MARIA 17/08/2003 SAN FERNANDO DE HENARES75 75

706 GARCIA MARTINEZ, EVA MARIA 03/04/2002 SAN FERNANDO DE HENARES76 76

710 LOPEZ RUBIO, SARA 08/01/2003 SAN FERNANDO DE HENARES77 78

589 JARA SOLIS, SILVIA 25/03/2002 PINTO A78 79

585 ALONSO ALONSO, SOFIA 09/01/2003 PINTO A79 80

665 RUIZ ADAN, ADRIANA 09/09/2003 RIVAS VACIAMADRID80 81

501 CARMONA MARTOS, LUCIA 10/05/2002 MOSTOLES81 82

905 SALINAS GONZALEZ, LUCIA 17/04/2002 VALDEMORO82 83

948 RUBIO CESPEDES, YAIZA 02/01/2003 ARANJUEZ83 84

305 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA 08/03/2002 E.M.A. FUENLABRADA84 85

705 MARAÑON FERNANDEZ, ALBA 09/09/2002 SAN FERNANDO DE HENARES85 86

584 GARCIA VEGUILLAS, CLAUDIA 31/01/2002 PINTO A86 87

548 MENA JURADO, IZIAR 02/09/2003 PARLA87 88

441 HAKIMI, OUIDAD 11/10/2002 GETAFE88 89

444 RODRIGUEZ SIERRA, MARINA 23/04/2003 GETAFE89 90

151 ESTEBAN SERRANO, MARTA 30/11/2003 ALCALA DE HENARES90 91

385 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA 24/12/2002 FUENLABRADA91 92

764 GONZALEZ MATESANZ, MARTA 13/03/2002 SS REYES92 93

761 RODRIGUEZ DE LA TORRE, MIRANDA 25/10/2002 SS REYES93 94

382 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 27/08/2002 FUENLABRADA94 95

307 DE LUIS FLORES, CELIA 14/08/2003 E.M.A. FUENLABRADA95 96

901 GARCIA MARTIN, AZAHARA 29/07/2003 VALDEMORO96 97

945 DE LA OLIVA RODRIGUEZ, PALOMA 01/01/2002 ARANJUEZ97 98

587 RODRIGO ORTIZ, LUZ 22/08/2003 PINTO A98 99

342 SANCHEZ HURTADO, IRENE 22/07/2003 ESCUELA MORATALAZ99 100

903 MORALES OCHOA, ANA BELEN 25/04/2002 VALDEMORO100 101

145 DIOS APARISI, MARÍA 21/01/2003 ALCALA DE HENARES101 102

949 OVEJERO LOPEZ, LUCIA 03/01/2003 ARANJUEZ102 103

241 PEREZ CASTILLEJO, LUCIA 15/11/2002 COLMENAR VIEJO103 104

384 NSOROM SEPA, BRENA 04/01/2003 FUENLABRADA104 105
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904 QUIROS MUÑOZ, LUISA MARIA 31/03/2003 VALDEMORO105 106

588 SOLER CAMACHO, LAURA 06/11/2002 PINTO A106 107

921 RUBIANO RAMIREZ, REBECA 12/11/2003 VILLA DE MECO AYTO107 108

619 REBERDITO TINEO, ADRIANA 01/06/2002 PINTO B108 109

907 VILLAR DEL SAZ TORIBIO, ZAIRA 21/07/2003 VALDEMORO109 110

152 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, EVA 05/08/2003 ALCALA DE HENARES110 111

440 LOPEZ BLANCO, SARA 20/07/2003 GETAFE111 112

443 LOZANO SANCLEMENTE, PAULA 10/03/2003 GETAFE112 113

310 REYES JIMENEZ, CARLA 12/07/2002 E.M.A. FUENLABRADA113 114

623 PASCUAL MARTIN, PALOMA 14/12/2002 PINTO B114 115

283 ANDRES JIMENEZ, HELENA 11/11/2003 COSLADA115 116

439 SAAVEDRA DEL REY, ANA 04/11/2003 GETAFE116 117

284 CARPIO RUIZ, LUCIA 03/12/2003 COSLADA117 118
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AGRUPACION DPTV. SIERRA 301Posición: Club: Puntos:

1021 5 5POPESCU, ALEXANDRA 02/03/20026,00

1042 6 6PEREZ DOMINGUEZ, PAULA 02/08/20026,01

1053 7 7GRANDEZ GONZALEZ, LUCIA 30/06/20026,06

994 12 12SANTOS GONZLAEZ DE ALEDO, PILAR 31/03/20036,12

1035 26 26CAYUELA ORTIZ DE URBINA, LUCÍA 01/01/20026,31

986 39 39GUTIERREZ TABANERA, CLAUDIA 15/09/2003

1007 50 50ETAYO BLANCO, LAURA 05/06/2003

AD MARATHON 502Posición: Club: Puntos:

521 1 1LILLO PEREZ, JULIA 08/08/20025,44

502 2 2GUERRA ESPINOSA, PATRICIA 14/03/20035,46

563 14 14GARCIA‐BAAMONDE LEDO, CARMEN 31/03/20036,15

534 33 33HAUNCHER ROCA, RAISA 01/04/2003

MOSTOLES 793Posición: Club: Puntos:

4951 11 11BRAVO GARCIA, MARARIA 22/09/20036,09

5002 18 18VILLAVERDE PARRA, PAULA 28/09/20036,25

4943 21 21ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 04/04/20026,27

4994 29 29REYES ATIENZA, PAULA 20/02/20026,33

4985 37 37VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI 04/01/2003

4966 43 43PRIETO CAMPOS, LUCIA 27/01/2003

4977 48 48BENABED MERCHAN, SARA 26/11/2003

5018 81 81CARMONA MARTOS, LUCIA 10/05/2002

E.M.A. FUENLABRADA 844Posición: Club: Puntos:

3091 8 8CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA 18/02/20036,06

3082 15 15GARCIA GARCIA, LAURA 23/02/20036,19

3113 16 16MOLINA ONTOSO, AINOHA 12/11/20026,20

3064 45 45MARTINEZ MONTOYA, AITANA 07/12/2003

3045 53 53CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA 23/05/2002

3056 84 84SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA 08/03/2002
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3077 95 95DE LUIS FLORES, CELIA 14/08/2003

3108 113 113REYES JIMENEZ, CARLA 12/07/2002

PARLA 965Posición: Club: Puntos:

5421 13 13RUIZ LA TORRE, LUCIA 01/03/20036,14

5472 24 24NATER CARUNGAL, MABUCABA 22/05/20036,29

5443 25 25PARAJUA DELGADO, RAQUEL 24/05/20026,29

5454 34 34SCORROJILLO, MARIA LUISA 24/11/2003

5435 38 38MARTIN SILVA, ANA 02/09/2002

5496 47 47BENITO DIAZ, LUCIA 06/12/2003

5467 74 74EL IDRISSI, SARA 04/05/2003

5488 87 87MENA JURADO, IZIAR 02/09/2003

ALCORCON 1006Posición: Club: Puntos:

1801 4 4TRENADO ESCUDERO, LAURA 13/09/20035,56

1742 20 20BARBERO VIGIL, MARIA 26/09/20036,27

1793 22 22TORRES MORILLAS, MARIA 30/04/20026,28

1754 54 54CABAÑAS LAZARO, JARA 18/11/2003

1785 68 68SANCHO FERNANDEZ, LAURA 06/11/2002

1766 69 69ALMEDA GARCIA, ANDREA 02/08/2003

ARANJUEZ 1287Posición: Club: Puntos:

9501 3 3DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 23/02/20025,46

9472 19 19DIAS GUZMAN, LUCIA 01/01/20026,25

9443 23 23WAGMANN OTERO, MARTA 01/01/20026,28

9484 83 83RUBIO CESPEDES, YAIZA 02/01/2003

9455 97 97DE LA OLIVA RODRIGUEZ, PALOMA 01/01/2002

9496 102 102OVEJERO LOPEZ, LUCIA 03/01/2003

RIVAS VACIAMADRID 1538Posición: Club: Puntos:

6661 9 9FERNANDEZ PALACIOS, ALEJANDRA 26/04/20026,07

6682 32 32MARTINEZ MARQUINA, CLARA 12/12/2003

6673 52 52ACOSTA SUAREZ, LUCIA 28/12/2002
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6644 60 60MANSO GOMEZ‐LIMON, MARIA 03/01/2003

6695 67 67GARCIA BAHON, ANA TERESA 31/07/2002

6636 72 72GARCIA CONEJO, LUCIA 05/08/2003

6657 80 80RUIZ ADAN, ADRIANA 09/09/2003

ESCUELA MORATALAZ 1929Posición: Club: Puntos:

3361 10 10GARRIDO GARCIA, ARIADNA 29/09/20036,08

3392 17 17MARTIN SOBRINO, MARINA 30/01/20036,22

3383 66 66MUNTAÑOLA CAMPOS, NATALIA 13/09/2003

3424 99 99SANCHEZ HURTADO, IRENE 22/07/2003

SS REYES 20810Posición: Club: Puntos:

7631 46 46CAYADO VEGA, ANGELA 02/02/2002

7662 49 49CASTIÑEIRA GARCIA, LIDIA 01/09/2003

7653 56 56OSA CARDERA, S0FIA 15/06/2003

7604 57 57TREJO POVES, IRENE 03/10/2002

7675 65 65ZRNIC, NOEMI 18/02/2002

7646 92 92GONZALEZ MATESANZ, MARTA 13/03/2002

7617 93 93RODRIGUEZ DE LA TORRE, MIRANDA 25/10/2002

FUENLABRADA 21411Posición: Club: Puntos:

3871 30 30RODRIGUEZ MARTINEZ, CORAL 13/09/20036,34

3832 55 55BOPABOTE CHELE, MARIA CORAYMA 04/02/2002

3863 59 59RODRIGUEZ MARTINEZ, TRIANA 25/06/2002

3894 70 70BARRENA VARA, RAQUEL 03/04/2002

3885 71 71ALMARZA BAYON, CLARA 25/12/2002

3856 91 91ROMERO RODRIGUEZ, PAULA 24/12/2002

3827 94 94SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 27/08/2002

3848 104 104NSOROM SEPA, BRENA 04/01/2003

ALCALA DE HENARES 22012Posición: Club: Puntos:

1471 35 35PACHECO LAFUENTE, NEREA 19/01/2002

1462 51 51MOLINA DE TORO, CLARA 11/04/2002
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1483 61 61HORTAL DURAN, LUCIA 24/04/2003

1494 73 73MARTOS BARBERO, CLARA 29/10/2003

1515 90 90ESTEBAN SERRANO, MARTA 30/11/2003

1456 101 101DIOS APARISI, MARÍA 21/01/2003

1527 110 110CLEMENTE SAENZ DE URTURI, EVA 05/08/2003

COLMENAR VIEJO 22913Posición: Club: Puntos:

2391 40 40RAMOS LOPEZ, PAULA 31/10/2003

2372 42 42CIVANTOS LOBO, PAULA 03/02/2003

2403 44 44VILLALBA SANCHEZ, SARA 10/01/2002

2414 103 103PEREZ CASTILLEJO, LUCIA 15/11/2002

PINTO A 24714Posición: Club: Puntos:

5831 28 28JIMENEZ GONZALEZ, LAURA 17/06/20026,32

5862 62 62PEREZ HERNAZ, ALICIA 22/08/2003

5893 78 78JARA SOLIS, SILVIA 25/03/2002

5854 79 79ALONSO ALONSO, SOFIA 09/01/2003

5845 86 86GARCIA VEGUILLAS, CLAUDIA 31/01/2002

5876 98 98RODRIGO ORTIZ, LUZ 22/08/2003

5887 106 106SOLER CAMACHO, LAURA 06/11/2002

SAN FERNANDO DE HENARES 31315Posición: Club: Puntos:

7111 75 75LOPEZ HERNANZ, MARIA 17/08/2003

7062 76 76GARCIA MARTINEZ, EVA MARIA 03/04/2002

7103 77 77LOPEZ RUBIO, SARA 08/01/2003

7054 85 85MARAÑON FERNANDEZ, ALBA 09/09/2002

VALDEMORO 31916Posición: Club: Puntos:

9061 41 41VAZQUEZ CABALLERO, SILVIA 01/10/2002

9052 82 82SALINAS GONZALEZ, LUCIA 17/04/2002

9013 96 96GARCIA MARTIN, AZAHARA 29/07/2003

9034 100 100MORALES OCHOA, ANA BELEN 25/04/2002

9045 105 105QUIROS MUÑOZ, LUISA MARIA 31/03/2003
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9076 109 109VILLAR DEL SAZ TORIBIO, ZAIRA 21/07/2003

GETAFE 35117Posición: Club: Puntos:

4421 63 63SIMON HERNANDEZ, ALBA 29/03/2002

4412 88 88HAKIMI, OUIDAD 11/10/2002

4443 89 89RODRIGUEZ SIERRA, MARINA 23/04/2003

4404 111 111LOPEZ BLANCO, SARA 20/07/2003

4435 112 112LOZANO SANCLEMENTE, PAULA 10/03/2003

4396 116 116SAAVEDRA DEL REY, ANA 04/11/2003
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113 10,16 AZAÑEDO, JOAQUIN 23/09/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA1 1

714 10,28 MUÑOZ CERRO, CARLOS 19/06/2002 SAN FERNANDO DE HENARES2 2

191 10,34 VILLAVERDE CRISTOBAL, ALBERTO 20/04/2002 ARANJUEZ3 3

63 10,54 DEL CORRAL SIMON, JORGE MIGUEL 11/10/2002 AD MARATHON4 4

550 11,04 SERRANO DIAZ, ADRIAN 03/07/2002 PARLA5 5

182 11,15 PRIEGO MONTERO, MARIO 28/11/2002 ALCORCON6 6

318 11,19 CASTAÑO, PABLO 04/06/2002 E.M.A. FUENLABRADA7 7

317 11,20 PEREZ, JUAN MANUEL 18/01/2002 E.M.A. FUENLABRADA8 8

106 11,20 CRIADO DE FURTOS, DANIEL 17/02/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA9 9

393 11,28 GUTIERREZ, IZAN 13/07/2003 FUENLABRADA10 10

712 11,29 SANCHEZ PASCUALA LOPEZ, IVAN 10/03/2002 SAN FERNANDO DE HENARES11 11

243 11,34 SANZ CURROS, NICOLAS 18/04/2003 COLMENAR VIEJO12 12

296 11,36 MALAGON PUERTAS, MARCOS 29/10/2002 COSLADA13 13

454 11,37 ROMON JACOB, ALVARO 28/01/2002 GETAFE B14 14

313 11,44 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO 11/04/2002 E.M.A. FUENLABRADA15 15

551 11,45 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO 15/03/2002 PARLA16 16

109 11,46 AGUADO PERULERO, DAVID 04/12/2003 AGRUPACION DPTV. SIERRA17 17

153 11,55 DIAZ‐PALACIO ACEÑA, PELAYO 18/08/2002 ALCALA DE HENARES18 18

314 RUIZ LAGUNA, ALVARO 20/09/2003 E.M.A. FUENLABRADA19 19

114 EL KHATTABI, ABDELKARIM 05/09/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA20 20

111 TORRES ROLDAN, MARCIAL 15/01/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA21 21

671 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER 03/02/2003 RIVAS VACIAMADRID22 22

291 CORRAL GARCIA, DANIEL 14/10/2003 COSLADA23 23

502 HERNANDEZ MUÑOZ, VICTOR 08/04/2003 MOSTOLES24 24

297 SANCHEZ RODRIGUEZ, IZAN 01/01/2002 COSLADA25 25

591 MARTIN DEL CASTILLO, FERNANDO 14/04/2002 PINTO A26 26

942 ANGUITA BOZA, DANIEL 05/01/2003 ARANJUEZ27 27

154 URIBE VIVAS, MIGUEL 01/02/2002 ALCALA DE HENARES28 28

344 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER 29/03/2003 ESCUELA MORATALAZ29 29

244 FIBLA GOLDMAN, DAVID 21/04/2003 COLMENAR VIEJO30 30

110 SERROUKH EL EMRANI, ANAS 04/11/2002 AGRUPACION DPTV. SIERRA31 31

290 MONTESINOS MUÑOZ, JAIME 04/04/2002 COSLADA32 32

450 MICHELENA BELTRAN, ANDER 04/02/2002 GETAFE B33 33

108 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO 25/01/2003 AGRUPACION DPTV. SIERRA34 34

lunes, 16 de febrero de 2015 Página 1 de 310:25:52



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

3190 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

FC

672 CASADO SUELA, CARLOS 19/09/2002 RIVAS VACIAMADRID35 35

555 CRISTOBAL GARCIA, JORGE 01/05/2003 PARLA36 36

245 FABRA GOYANES, CARLOS 21/02/2003 COLMENAR VIEJO37 37

183 GARCIA MARTIN, AITOR 05/10/2003 ALCORCON38 38

869 VALENTIN DIEZ, PABLO 06/11/2002 TRINACROSS39 39

713 PRIETO BLANCO, RAUL 06/12/2002 SAN FERNANDO DE HENARES40 40

315 RUIZ PIQUERAS, DIEGO 02/10/2003 E.M.A. FUENLABRADA41 41

770 HERNANDEZ SUAREZ, CARLOS 27/03/2002 SS REYES42 42

181 LOPEZ HUERGA, GUILLERMO 18/11/2003 ALCORCON43 43

504 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER 20/07/2003 MOSTOLES44 44

195 DEL RIO CASARRUBIOS, ADRIAN 20/12/2002 ARANJUEZ45 45

915 VERGARA LOPEZ, SAMUEL 18/06/2003 VALDEMORO46 46

449 ALVAREZ MARTIN, MARCOS 18/03/2002 GETAFE A47 47

294 CARRO DEL OLMO, DAVID 09/10/2003 COSLADA48 48

926 ALEGRE MARTINEZ, JAUME 07/03/2002 VILLA DE MECO AYTO49 49

670 OLIVA RODRIGUEZ, EDUARDO 06/10/2003 RIVAS VACIAMADRID50 50

507 MORALES FISCHENICH, HIDAN 06/12/2003 MOSTOLES51 51

716 ORIZA LUQUE, EDUARDO 02/12/2002 SAN FERNANDO DE HENARES52 52

590 MORA EGIDO, MIGUEL 27/09/2003 PINTO A53 53

346 ESPINOSA ANGULO, PEDRO 14/10/2002 ESCUELA MORATALAZ54 54

592 CASTRO RENES, DANIEL 11/12/2002 PINTO A55 55

347 GASCON MARTINEZ, SERGIO 30/08/2002 ESCUELA MORATALAZ56 56

312 DIAZ‐PAVON CALZAS, OSCAR 09/12/2002 E.M.A. FUENLABRADA57 57

248 MOREDO LAMADRID, PABLO 21/02/2003 COLMENAR VIEJO58 58

390 NIETO MARTINEZ, JAVIER 09/07/2002 FUENLABRADA59 59

676 COLORADO ALVAREZ, PABLO 31/12/2002 RIVAS VACIAMADRID60 60

677 MARTINEZ MARQUINA, ALVARO 01/04/2002 RIVAS VACIAMADRID61 61

316 CASTAÑO GARCIA, AMAN DANIEL 18/05/2002 E.M.A. FUENLABRADA62 62

625 CAPITA PATO, PABLO 25/03/2003 PINTO B63 63

674 GRANDE PEREZ, ADRIAN 03/02/2003 RIVAS VACIAMADRID64 64

345 FERNANDEZ GOMEZ, ELIAS 21/06/2002 ESCUELA MORATALAZ65 65

509 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 05/04/2003 MOSTOLES66 66

718 SESMA SANCHEZ, ISMAEL 25/02/2003 SAN FERNANDO DE HENARES67 67

506 MONTERO LINARES, CARLOS 22/02/2003 MOSTOLES68 68

593 PAREDES DE MIGUEL, RODRIGO 20/03/2003 PINTO A69 69
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715 MONTILLA DEL VAL, MANUEL 26/06/2002 SAN FERNANDO DE HENARES70 70

773 TORRE RODRIGUEZ, SERGIO DE LA 31/05/2002 SS REYES71 71

203 GALIANO HERRANZ, JUAN 14/04/2002 BRUNETE72 72

247 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE 18/02/2003 COLMENAR VIEJO73 73

447 JIMENEZ SERRANO, ALBERTO 11/02/2002 GETAFE A74 74

717 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO 21/01/2003 SAN FERNANDO DE HENARES75 75

595 MORALES MARTIN, MARIO 12/10/2003 PINTO A76 76

553 GUTIERREZ REDONDO, IKER 06/06/2003 PARLA77 77

112 HERRERO SAN PIO, ERNESTO 20/12/2003 AGRUPACION DPTV. SIERRA78 78

249 VARGAS MARTINEZ, SERGIO 25/07/2003 COLMENAR VIEJO79 79

156 VACAS ALONSO, MANUEL 02/09/2003 ALCALA DE HENARES80 80

557 CARDEÑAS LAMAS, PABLO 22/11/2003 PARLA81 81

155 ORTEGA CIVERA, ALVARO 26/07/2002 ALCALA DE HENARES82 82

768 DE LA OSSA, CARLOS 01/01/2002 SS REYES83 83

392 SOLIS SANCHEZ, SERGIO 29/07/2002 FUENLABRADA84 84

157 PEREZ BENITEZ, ALBERTO 22/07/2002 ALCALA DE HENARES85 85

594 MONJAS PEREZ, DAVID 06/09/2002 PINTO A86 86

220 MILLAN BERMEJO, SERGIO 23/07/2002 BRUNETE87 87

552 TORTAJADA DEL VALLE, SANTIAGO 26/05/2002 PARLA88 88

158 REBOLLO SIERRA, JORGE 05/06/2003 ALCALA DE HENARES89 89

556 SANCHEZ FLORES, CARLOS 03/12/2003 PARLA90 90

772 VAQUERO VARELA, JOSE MARIA 15/03/2002 SS REYES91 91

675 CUERVO GOMEZ, OSCAR 18/08/2002 RIVAS VACIAMADRID92 92

159 MACHADO MARTIN, ARTURO 18/05/2003 ALCALA DE HENARES93 93

349 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL 27/05/2003 ESCUELA MORATALAZ94 94

673 GARCÍA MARTÍN, RODRIGO 14/08/2002 RIVAS VACIAMADRID95 95

943 ALMONACID LOPEZ, ALVARO 06/01/2003 ARANJUEZ96 97

453 VELA RUANO, SERGIO 03/08/2003 GETAFE B97 98

923 HUELVA ORIS, AITOR 22/10/2003 VILLA DE MECO AYTO98 99

350 GARCIA CUENCA, JULIAN 20/01/2002 ESCUELA MORATALAZ99 100

445 OLIVA GARCIA, AITOR 01/04/2002 GETAFE A100 101

448 NIETO, MIGUEL 01/01/2002 GETAFE A101 102

446 REDONDO MARTINEZ, JUAN 09/03/2002 GETAFE A102 103
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Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

INFANTIL MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

AGRUPACION DPTV. SIERRA 471Posición: Club: Puntos:

1131 1 1AZAÑEDO, JOAQUIN 23/09/200210,16

1062 9 9CRIADO DE FURTOS, DANIEL 17/02/200211,20

1093 17 17AGUADO PERULERO, DAVID 04/12/200311,46

1144 20 20EL KHATTABI, ABDELKARIM 05/09/2002

1115 21 21TORRES ROLDAN, MARCIAL 15/01/2002

1106 31 31SERROUKH EL EMRANI, ANAS 04/11/2002

1087 34 34JIMENEZ MARTINEZ, HUGO 25/01/2003

1128 78 78HERRERO SAN PIO, ERNESTO 20/12/2003

E.M.A. FUENLABRADA 492Posición: Club: Puntos:

3181 7 7CASTAÑO, PABLO 04/06/200211,19

3172 8 8PEREZ, JUAN MANUEL 18/01/200211,20

3133 15 15RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO 11/04/200211,44

3144 19 19RUIZ LAGUNA, ALVARO 20/09/2003

3155 41 41RUIZ PIQUERAS, DIEGO 02/10/2003

3126 57 57DIAZ‐PAVON CALZAS, OSCAR 09/12/2002

3167 62 62CASTAÑO GARCIA, AMAN DANIEL 18/05/2002

COSLADA 933Posición: Club: Puntos:

2961 13 13MALAGON PUERTAS, MARCOS 29/10/200211,36

2912 23 23CORRAL GARCIA, DANIEL 14/10/2003

2973 25 25SANCHEZ RODRIGUEZ, IZAN 01/01/2002

2904 32 32MONTESINOS MUÑOZ, JAIME 04/04/2002

2945 48 48CARRO DEL OLMO, DAVID 09/10/2003

SAN FERNANDO DE HENARES 1054Posición: Club: Puntos:

7141 2 2MUÑOZ CERRO, CARLOS 19/06/200210,28

7122 11 11SANCHEZ PASCUALA LOPEZ, IVAN 10/03/200211,29

7133 40 40PRIETO BLANCO, RAUL 06/12/2002

7164 52 52ORIZA LUQUE, EDUARDO 02/12/2002

7185 67 67SESMA SANCHEZ, ISMAEL 25/02/2003
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7156 70 70MONTILLA DEL VAL, MANUEL 26/06/2002

7177 75 75RODRIGUEZ MATEO, DIEGO 21/01/2003

PARLA 1345Posición: Club: Puntos:

5501 5 5SERRANO DIAZ, ADRIAN 03/07/200211,04

5512 16 16ATERIDO BERNAL, FRANCISCO 15/03/200211,45

5553 36 36CRISTOBAL GARCIA, JORGE 01/05/2003

5534 77 77GUTIERREZ REDONDO, IKER 06/06/2003

5575 81 81CARDEÑAS LAMAS, PABLO 22/11/2003

5526 88 88TORTAJADA DEL VALLE, SANTIAGO 26/05/2002

5567 90 90SANCHEZ FLORES, CARLOS 03/12/2003

COLMENAR VIEJO 1376Posición: Club: Puntos:

2431 12 12SANZ CURROS, NICOLAS 18/04/200311,34

2442 30 30FIBLA GOLDMAN, DAVID 21/04/2003

2453 37 37FABRA GOYANES, CARLOS 21/02/2003

2484 58 58MOREDO LAMADRID, PABLO 21/02/2003

2475 73 73HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE 18/02/2003

2496 79 79VARGAS MARTINEZ, SERGIO 25/07/2003

RIVAS VACIAMADRID 1677Posición: Club: Puntos:

6711 22 22RIVERA VIA, MALDEY JAVIER 03/02/2003

6722 35 35CASADO SUELA, CARLOS 19/09/2002

6703 50 50OLIVA RODRIGUEZ, EDUARDO 06/10/2003

6764 60 60COLORADO ALVAREZ, PABLO 31/12/2002

6775 61 61MARTINEZ MARQUINA, ALVARO 01/04/2002

6746 64 64GRANDE PEREZ, ADRIAN 03/02/2003

6757 92 92CUERVO GOMEZ, OSCAR 18/08/2002

6738 95 95GARCÍA MARTÍN, RODRIGO 14/08/2002

ARANJUEZ 1718Posición: Club: Puntos:

1911 3 3VILLAVERDE CRISTOBAL, ALBERTO 20/04/200210,34

9422 27 27ANGUITA BOZA, DANIEL 05/01/2003
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1953 45 45DEL RIO CASARRUBIOS, ADRIAN 20/12/2002

9434 96 96ALMONACID LOPEZ, ALVARO 06/01/2003

MOSTOLES 1859Posición: Club: Puntos:

5021 24 24HERNANDEZ MUÑOZ, VICTOR 08/04/2003

5042 44 44SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER 20/07/2003

5073 51 51MORALES FISCHENICH, HIDAN 06/12/2003

5094 66 66ACEITUNO VILLAR, DIEGO 05/04/2003

5065 68 68MONTERO LINARES, CARLOS 22/02/2003

PINTO A 20310Posición: Club: Puntos:

5911 26 26MARTIN DEL CASTILLO, FERNANDO 14/04/2002

5902 53 53MORA EGIDO, MIGUEL 27/09/2003

5923 55 55CASTRO RENES, DANIEL 11/12/2002

5934 69 69PAREDES DE MIGUEL, RODRIGO 20/03/2003

5955 76 76MORALES MARTIN, MARIO 12/10/2003

5946 86 86MONJAS PEREZ, DAVID 06/09/2002

ESCUELA MORATALAZ 20411Posición: Club: Puntos:

3441 29 29FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER 29/03/2003

3462 54 54ESPINOSA ANGULO, PEDRO 14/10/2002

3473 56 56GASCON MARTINEZ, SERGIO 30/08/2002

3454 65 65FERNANDEZ GOMEZ, ELIAS 21/06/2002

3495 94 94FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL 27/05/2003

3506 99 99GARCIA CUENCA, JULIAN 20/01/2002

ALCALA DE HENARES 20812Posición: Club: Puntos:

1531 18 18DIAZ‐PALACIO ACEÑA, PELAYO 18/08/200211,55

1542 28 28URIBE VIVAS, MIGUEL 01/02/2002

1563 80 80VACAS ALONSO, MANUEL 02/09/2003

1554 82 82ORTEGA CIVERA, ALVARO 26/07/2002

1575 85 85PEREZ BENITEZ, ALBERTO 22/07/2002

1586 89 89REBOLLO SIERRA, JORGE 05/06/2003
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Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves
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1597 93 93MACHADO MARTIN, ARTURO 18/05/2003

SS REYES 28713Posición: Club: Puntos:

7701 42 42HERNANDEZ SUAREZ, CARLOS 27/03/2002

7732 71 71TORRE RODRIGUEZ, SERGIO DE LA 31/05/2002

7683 83 83DE LA OSSA, CARLOS 01/01/2002

7724 91 91VAQUERO VARELA, JOSE MARIA 15/03/2002

GETAFE A 32214Posición: Club: Puntos:

4491 47 47ALVAREZ MARTIN, MARCOS 18/03/2002

4472 74 74JIMENEZ SERRANO, ALBERTO 11/02/2002

4453 100 100OLIVA GARCIA, AITOR 01/04/2002

4484 101 101NIETO, MIGUEL 01/01/2002

4465 102 102REDONDO MARTINEZ, JUAN 09/03/2002

lunes, 16 de febrero de 2015 Página 4 de 4



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

3190 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

FC

Categoría: CADETE FEMENINO

86 11,13 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 31/07/2001 AGRUPACION DPTV. SIERRA1 1

930 11,21 FERNANDEZ CARNAL, OLGA 16/05/2000 TRES CANTOS2 2

844 11,39 MEGIAS RUBIO, NIEVES 27/10/2001 TORREJON DE ARDOZ3 3

163 11,56 CARBONERO HERRERA, MIRIAM 01/08/2000 ALCORCON4 4

34 11,56 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES 21/11/2001 AD MARATHON5 5

35 12,02 RICO GALAN, MARIA ELENA 24/04/2001 AD MARATHON6 6

837 12,06 POZO PRADA, INES 08/10/2000 TORREJON DE ARDOZ7 7

892 12,06 MARTINEZ POZA, LAURA 05/01/2001 VALDEMORO8 8

843 12,40 DIAZ‐PALACIO ACEÑA, ELSA 09/03/2001 TORREJON DE ARDOZ9 9

933 12,43 VALDEON ARES, JULIA 10/03/2000 TRES CANTOS10 10

890 12,50 HERRERO CAMPANARIO, PAULA 05/04/2000 VALDEMORO11 11

436 12,51 VAQUERIZO SACRISTAN, EVA 30/06/2001 GETAFE12 12

37 12,53 OBRERO JIMENEZ, MARTA 01/03/2000 AD MARATHON13 13

856 13,07 FERNANDEZ VILLAR, BLANCA 05/06/2001 TRINACROSS14 14

87 13,08 FLOREZ DE LOSADA, ELENA 06/01/2000 AGRUPACION DPTV. SIERRA15 15

3 13,16 FERNANDEZ GELO, LAURA 11/08/2000 A.A MORATALAZ16 16

38 13,21 CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA 26/03/2001 AD MARATHON17 17

690 13,25 DIAZ FOMBUENA, ALBA MARIA 15/02/2000 SAN FERNANDO DE HENARES18 18

722 13,34 LOPEZ MARTIN, OLGA 05/09/2000 SAN MARTIN VALDEIGLESIAS19 19

529 13,35 PELAEZ ARIAS, IRENE 28/10/2001 PARLA20 20

166 13,36 OTERO VILLALBA, OLATZ 15/06/2000 ALCORCON21 21

84 13,39 BERROCAL RENEDO, CARLOTA 25/09/2001 AGRUPACION DPTV. SIERRA22 22

932 13,47 VALDEON ARES, CELIA 10/03/2000 TRES CANTOS23 23

161 13,53 CALVO SANCHO, JUDITH 16/04/2000 ALCORCON24 24

929 13,55 ESTEBAN CRESPO, SOFIA 27/05/2000 TRES CANTOS25 25

650 14,09 MEIRELES DIAS, TAMARA 17/06/2000 RIVAS VACIAMADRID26 26

693 14,11 BREVIATI CALVO, DANIELA 21/07/2001 SAN FERNANDO DE HENARES27 27

748 14,12 LORENZO LLANO, LAURA 03/04/2001 SS REYES28 28

934 14,13 MCIVER, AMY JANE 19/06/2001 TRES CANTOS29 29

646 14,13 RODRIGUEZ MARTIN, EVA 25/04/2000 RIVAS VACIAMADRID30 30

162 CARBONERO HERRERA, ALICIA 01/08/2000 ALCORCON31 31

267 SANCHEZ GARCIA, SILVIA 20/11/2000 COSLADA32 32

840 VAQUERO CERUELO, MIRIAM 19/12/2001 TORREJON DE ARDOZ33 33

82 MINISTRAL GARRIDO, ANDREA 23/02/2001 AGRUPACION DPTV. SIERRA34 34
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931 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA 29/07/2000 TRES CANTOS35 35

858 PORTILLO QUESADA, MIRIAM 03/04/2001 TRINACROSS36 36

437 TORRERO CONTRERAS, DIANA 27/03/2000 GETAFE37 37

647 DOMINGUEZ SALAS, ANA 27/09/2001 RIVAS VACIAMADRID38 38

649 REVIEJO DELGADO, MINERVA 18/05/2000 RIVAS VACIAMADRID39 39

841 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA 27/07/2000 TORREJON DE ARDOZ40 40

743 YERGA GIL, MARIA 14/09/2001 SS REYES41 41

188 AVILES CASTELLANOS, ANDREA 13/12/2000 ARANJUEZ42 42

648 MARTIN DEL BARRIO, LUCIA 18/01/2000 RIVAS VACIAMADRID43 43

839 CANTERO GIL, ANA 27/05/2000 TORREJON DE ARDOZ44 44

131 MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA 03/07/2001 ALCALA DE HENARES45 45

368 SIMON BON, LUCIA 03/04/2001 FUENLABRADA46 46

653 LORENTE INSUA, ANDREA 12/05/2001 RIVAS VACIAMADRID47 47

228 MATEY PEREZ, MARTA 21/08/2001 COLMENAR VIEJO48 48

371 MOHEDANO CABALLERO, LYDIA 04/05/2001 FUENLABRADA49 49

480 RUIZ SANJUAN, MARIA 02/10/2000 MOSTOLES50 50

88 SORIANO CARBALLO, CARMEN 15/03/2000 AGRUPACION DPTV. SIERRA51 51

838 MARTINEZ SILVESTRE, MARIA 22/09/2000 TORREJON DE ARDOZ52 52

225 LOPEZ OLIAS, MARTA 24/11/2001 COLMENAR VIEJO53 53

165 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD 30/12/2000 ALCORCON54 54

373 EL KHARTOUI, YASMINA 29/08/2000 FUENLABRADA55 55

481 TANJAOUI, LAMYAE 30/05/2000 MOSTOLES56 56

226 CASCON VAELLO, ELIA 02/12/2001 COLMENAR VIEJO57 57

167 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 15/05/2000 ALCORCON58 58

893 NAVERO CEREZO, ESTHER 30/07/2000 VALDEMORO59 59

527 OSUNA CALZON, NATALIA 11/04/2000 PARLA60 60

571 HERAS SANCHEZ, MARIA 24/12/2000 PINTO A61 61

745 PEÑALVO GARCIA, RAQUEL 20/07/2000 SS REYES62 62

531 GARCIA RODRIGUZ, PAULA 03/06/2001 PARLA63 63

694 LOPEZ TOLEDANO, ANA 11/02/2001 SAN FERNANDO DE HENARES64 64

859 MARIN GARCIA, ELENA 04/01/2001 TRINACROSS65 65

367 COLOMA SANCHEZ, ARIANNE 12/11/2001 FUENLABRADA66 66

270 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA 05/08/2001 COSLADA67 67

569 SOLIS SESMERO, MIRIAM 20/03/2000 PINTO A68 68

750 OSA CARDERO, CELIA 22/09/2000 SS REYES69 69
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747 BLANCO VAZQUEZ, MARIA 27/11/2000 SS REYES70 70

651 GARCIA PRATS, LIDIA 02/06/2001 RIVAS VACIAMADRID71 71

438 DEL SAZ MARQUEZ, MARTA 30/05/2001 GETAFE72 72

227 SANCHEZ SANZ, EVA 07/08/2001 COLMENAR VIEJO73 73

749 LOPEZ ALMAGRO, ITZIAR 01/05/2001 SS REYES74 74

132 MARTOS BARBERO, INES 17/04/2001 ALCALA DE HENARES75 75

573 MARTIN‐FONTECHA GONZALEZ, CELIA 12/01/2000 PINTO A76 76

370 GARRIDO ORMEÑO, ANDREA 09/09/2000 FUENLABRADA77 77

889 HERNANDEZ VICENTE, LUCIA 16/03/2001 VALDEMORO78 78

433 GUERRERO MARTIN, SILVIA 06/09/2001 GETAFE79 79

268 MORALES DEADDY, JULIE 21/07/2000 COSLADA80 80

575 MONDEJAR RUESCAS, LUCIA 18/11/2000 PINTO A81 81

133 MARTINEZ DE LA HERMOSA, ALBA 02/09/2001 ALCALA DE HENARES82 82

482 NAVARRO GARCIA, ALBA 23/04/2001 MOSTOLES83 83

888 COLLADO CRUZ, PAULA 16/02/2001 VALDEMORO84 84

576 PARAMIO MARTINEZ, SOFIA 22/06/2001 PINTO A85 85

919 MONTEAGUDO GARCIA, MARIA 10/07/2000 VILLA DE MECO AYTO86 86

187 CHERCOLES FERNANDEZ, SILVIA 01/02/2000 ARANJUEZ87 87

857 RUIZ MARIÑO, OLGA 26/04/2001 TRINACROSS88 88

692 RODRIGUEZ MATEO, SANDRA 11/12/2000 SAN FERNANDO DE HENARES89 89

89 GONZALEZ PEREZ, MARTA 27/05/2001 AGRUPACION DPTV. SIERRA90 90

570 ALONSO ALONSO, SILVIA 08/12/2001 PINTO A91 91

691 BARRAL VACAS, LUCIA 05/05/2000 SAN FERNANDO DE HENARES92 92

608 RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA 06/10/2000 PINTO B93 93

432 MARTIN MARTIN, LUCIA 26/08/2001 GETAFE94 94

134 DE LAS HERAS SIRO, MARIA 18/02/2000 ALCALA DE HENARES95 95

609 SANCHEZ PEREZ, NEREA 10/03/2000 PINTO B96 96

607 PRIETO GALLEGO, LAURA 18/08/2000 PINTO B97 97

611 CINTAS FERNANDEZ, ELISA 05/03/2000 PINTO B98 98

135 SERRANO AGUILAR, ANA 03/03/2001 ALCALA DE HENARES99 99

937 DORADO FERNANDEZ, PAULA 01/01/2001 ARANJUEZ100 100

272 PASTOR ALVAREZ, CRISTINA 10/05/2001 COSLADA101 101
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AD MARATHON 411Posición: Club: Puntos:

341 5 5CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES 21/11/200111,56

352 6 6RICO GALAN, MARIA ELENA 24/04/200112,02

373 13 13OBRERO JIMENEZ, MARTA 01/03/200012,53

384 17 17CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA 26/03/200113,21

TORREJON DE ARDOZ 522Posición: Club: Puntos:

8441 3 3MEGIAS RUBIO, NIEVES 27/10/200111,39

8372 7 7POZO PRADA, INES 08/10/200012,06

8433 9 9DIAZ‐PALACIO ACEÑA, ELSA 09/03/200112,40

8404 33 33VAQUERO CERUELO, MIRIAM 19/12/2001

8415 40 40OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA 27/07/2000

8396 44 44CANTERO GIL, ANA 27/05/2000

8387 52 52MARTINEZ SILVESTRE, MARIA 22/09/2000

TRES CANTOS 603Posición: Club: Puntos:

9301 2 2FERNANDEZ CARNAL, OLGA 16/05/200011,21

9332 10 10VALDEON ARES, JULIA 10/03/200012,43

9323 23 23VALDEON ARES, CELIA 10/03/200013,47

9294 25 25ESTEBAN CRESPO, SOFIA 27/05/200013,55

9345 29 29MCIVER, AMY JANE 19/06/200114,13

9316 35 35FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA 29/07/2000

AGRUPACION DPTV. SIERRA 724Posición: Club: Puntos:

861 1 1GONZALEZ CUEVAS, MARIA 31/07/200111,13

872 15 15FLOREZ DE LOSADA, ELENA 06/01/200013,08

843 22 22BERROCAL RENEDO, CARLOTA 25/09/200113,39

824 34 34MINISTRAL GARRIDO, ANDREA 23/02/2001

885 51 51SORIANO CARBALLO, CARMEN 15/03/2000

896 90 90GONZALEZ PEREZ, MARTA 27/05/2001

ALCORCON 805Posición: Club: Puntos:

1631 4 4CARBONERO HERRERA, MIRIAM 01/08/200011,56

lunes, 16 de febrero de 2015 Página 1 de 4



FEMENINOSexo: 

Distancia: 3190 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

CADETE FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

1662 21 21OTERO VILLALBA, OLATZ 15/06/200013,36

1613 24 24CALVO SANCHO, JUDITH 16/04/200013,53

1624 31 31CARBONERO HERRERA, ALICIA 01/08/2000

1655 54 54KAMAL BENKADDOUR, WIDAD 30/12/2000

1676 58 58SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 15/05/2000

RIVAS VACIAMADRID 1336Posición: Club: Puntos:

6501 26 26MEIRELES DIAS, TAMARA 17/06/200014,09

6462 30 30RODRIGUEZ MARTIN, EVA 25/04/200014,13

6473 38 38DOMINGUEZ SALAS, ANA 27/09/2001

6494 39 39REVIEJO DELGADO, MINERVA 18/05/2000

6485 43 43MARTIN DEL BARRIO, LUCIA 18/01/2000

6536 47 47LORENTE INSUA, ANDREA 12/05/2001

6517 71 71GARCIA PRATS, LIDIA 02/06/2001

VALDEMORO 1567Posición: Club: Puntos:

8921 8 8MARTINEZ POZA, LAURA 05/01/200112,06

8902 11 11HERRERO CAMPANARIO, PAULA 05/04/200012,50

8933 59 59NAVERO CEREZO, ESTHER 30/07/2000

8894 78 78HERNANDEZ VICENTE, LUCIA 16/03/2001

8885 84 84COLLADO CRUZ, PAULA 16/02/2001

SAN FERNANDO DE HENARES 1988Posición: Club: Puntos:

6901 18 18DIAZ FOMBUENA, ALBA MARIA 15/02/200013,25

6932 27 27BREVIATI CALVO, DANIELA 21/07/200114,11

6943 64 64LOPEZ TOLEDANO, ANA 11/02/2001

6924 89 89RODRIGUEZ MATEO, SANDRA 11/12/2000

6915 92 92BARRAL VACAS, LUCIA 05/05/2000

SS REYES 2009Posición: Club: Puntos:

7481 28 28LORENZO LLANO, LAURA 03/04/200114,12

7432 41 41YERGA GIL, MARIA 14/09/2001

7453 62 62PEÑALVO GARCIA, RAQUEL 20/07/2000
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FEMENINOSexo: 

Distancia: 3190 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

CADETE FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

7504 69 69OSA CARDERO, CELIA 22/09/2000

7475 70 70BLANCO VAZQUEZ, MARIA 27/11/2000

7496 74 74LOPEZ ALMAGRO, ITZIAR 01/05/2001

GETAFE 20010Posición: Club: Puntos:

4361 12 12VAQUERIZO SACRISTAN, EVA 30/06/200112,51

4372 37 37TORRERO CONTRERAS, DIANA 27/03/2000

4383 72 72DEL SAZ MARQUEZ, MARTA 30/05/2001

4334 79 79GUERRERO MARTIN, SILVIA 06/09/2001

4325 94 94MARTIN MARTIN, LUCIA 26/08/2001

TRINACROSS 20311Posición: Club: Puntos:

8561 14 14FERNANDEZ VILLAR, BLANCA 05/06/200113,07

8582 36 36PORTILLO QUESADA, MIRIAM 03/04/2001

8593 65 65MARIN GARCIA, ELENA 04/01/2001

8574 88 88RUIZ MARIÑO, OLGA 26/04/2001

FUENLABRADA 21612Posición: Club: Puntos:

3681 46 46SIMON BON, LUCIA 03/04/2001

3712 49 49MOHEDANO CABALLERO, LYDIA 04/05/2001

3733 55 55EL KHARTOUI, YASMINA 29/08/2000

3674 66 66COLOMA SANCHEZ, ARIANNE 12/11/2001

3705 77 77GARRIDO ORMEÑO, ANDREA 09/09/2000

COLMENAR VIEJO 23113Posición: Club: Puntos:

2281 48 48MATEY PEREZ, MARTA 21/08/2001

2252 53 53LOPEZ OLIAS, MARTA 24/11/2001

2263 57 57CASCON VAELLO, ELIA 02/12/2001

2274 73 73SANCHEZ SANZ, EVA 07/08/2001

COSLADA 28014Posición: Club: Puntos:

2671 32 32SANCHEZ GARCIA, SILVIA 20/11/2000

2702 67 67HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA 05/08/2001

2683 80 80MORALES DEADDY, JULIE 21/07/2000
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Distancia: 3190 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

CADETE FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

2724 101 101PASTOR ALVAREZ, CRISTINA 10/05/2001

PINTO A 28615Posición: Club: Puntos:

5711 61 61HERAS SANCHEZ, MARIA 24/12/2000

5692 68 68SOLIS SESMERO, MIRIAM 20/03/2000

5733 76 76MARTIN‐FONTECHA GONZALEZ, CELIA 12/01/2000

5754 81 81MONDEJAR RUESCAS, LUCIA 18/11/2000

5765 85 85PARAMIO MARTINEZ, SOFIA 22/06/2001

5706 91 91ALONSO ALONSO, SILVIA 08/12/2001

ALCALA DE HENARES 29716Posición: Club: Puntos:

1311 45 45MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA 03/07/2001

1322 75 75MARTOS BARBERO, INES 17/04/2001

1333 82 82MARTINEZ DE LA HERMOSA, ALBA 02/09/2001

1344 95 95DE LAS HERAS SIRO, MARIA 18/02/2000

1355 99 99SERRANO AGUILAR, ANA 03/03/2001

PINTO B 38417Posición: Club: Puntos:

6081 93 93RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA 06/10/2000

6092 96 96SANCHEZ PEREZ, NEREA 10/03/2000

6073 97 97PRIETO GALLEGO, LAURA 18/08/2000

6114 98 98CINTAS FERNANDEZ, ELISA 05/03/2000
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Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

3940 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

FC

Categoría: CADETE MASCULINO

92 15,49 SERROUKH, HICHAM 30/06/2000 AGRUPACION DPTV. SIERRA1 1

701 15,58 MEJIA INDREJOS, DIEGO 09/01/2000 SAN FERNANDO DE HENARES2 2

43 16,13 PEREZ ZURDO, PABLO 14/01/2000 AD MARATHON3 3

10 16,18 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN 10/05/2000 A.A MORATALAZ4 4

170 16,26 EL MOURABIT EL YAKOUBI, ACHRAF 04/11/2001 ALCORCON5 5

658 16,32 CUEJE LUQUE, DAVID 22/09/2001 RIVAS VACIAMADRID6 6

230 16,42 PLA ESTEBANEZ, LORENZO 05/03/2000 COLMENAR VIEJO7 7

90 16,52 RUIZ LOPEZ, ALBERTO 14/05/2001 AGRUPACION DPTV. SIERRA8 8

48 17,07 PEREZ ZURDO, GONZALO 01/01/2001 AD MARATHON9 10

94 17,45 VELASCO CABALLERO, MARIO 07/12/2000 AGRUPACION DPTV. SIERRA10 11

375 17,46 CADENAS POZO, ALEJANDRO 30/12/2000 FUENLABRADA11 12

95 17,46 NUÑEZ RODRIGUEZ, IÑAKI 21/07/2000 AGRUPACION DPTV. SIERRA12 13

137 17,47 SAEZ MINGUEZ, IVAN 04/06/2001 ALCALA DE HENARES13 14

861 17,52 FERNANDEZ VILLAR, JAIME 30/05/2000 TRINACROSS14 15

703 17,57 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID 28/08/2001 SAN FERNANDO DE HENARES15 16

91 17,59 DELGADO SIERRA, JAVIER 28/09/2001 AGRUPACION DPTV. SIERRA16 17

805 18,01 MESTRE MARTIN, JOSE 27/02/2001 SUANZES SAN BLAS17 18

803 18,03 CASADO GOMEZ, ALVARO 03/10/2000 SUANZES SAN BLAS18 19

169 18,03 BARRAGAN HARO, LUIS 19/08/2001 ALCORCON19 20

536 18,05 MARTIN SILVA, CESAR 14/05/2000 PARLA20 21

97 18,13 ARIAS, JUAN 25/04/2000 AGRUPACION DPTV. SIERRA21 22

486 18,17 SANCHCEZ FERNANDEZ, SAMUEL 07/02/2001 MOSTOLES22 23

723 18,20 SANMATIAS MINGUELA, MARCO 18/07/2000 SAN MARTIN VALDEIGLESIAS23 24

697 18,24 PRIETO BLANCO, HUGO 17/03/2000 SAN FERNANDO DE HENARES24 25

96 18,32 ZERROUK, ADIL 05/04/2001 AGRUPACION DPTV. SIERRA25 26

660 18,41 MANZANO TAHONA, DANIEL 23/04/2000 RIVAS VACIAMADRID26 27

577 18,43 GUILLEN RAMOS, DANIEL 25/08/2000 PINTO A27 28

279 18,46 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 14/03/2001 COSLADA28 29

172 18,48 NOGUERAS ACEÑA, IVAN 31/07/2001 ALCORCON29 30

802 18,48 BENNABACHE, FAISSAL 05/07/2001 SUANZES SAN BLAS30 31

864 GARCIA IZQUIERDO, IGNACIO 13/06/2001 TRINACROSS31 32

142 ALSINA SANCHEZ, NILO 04/09/2001 ALCALA DE HENARES32 33

49 ESPAÑA GIJON, JORGE 13/06/2000 AD MARATHON33 34

862 VALENTIN DIEZ, ALVARO 26/11/2000 TRINACROSS34 35
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534 BENZERGA OUAKHAD, OMAR 15/09/2000 PARLA35 36

654 GAMINO CANO, CARLOS 05/01/2001 RIVAS VACIAMADRID36 37

754 FERNANDEZ ABUJA, ALBERTO 18/07/2000 SS REYES37 38

752 AOUAJJAR YAUCOBI, OMAR 12/03/2000 SS REYES38 39

139 SUAREZ MORACHO, ALBERTO 31/10/2001 ALCALA DE HENARES39 40

758 SERROUJKH BEDOUI, YOUNES 24/03/2000 SS REYES40 41

702 SANCHEZ CAMON, ADRIAN 11/03/2001 SAN FERNANDO DE HENARES41 42

753 GALINDO DEL RIO, MARIO 03/08/2001 SS REYES42 43

757 SERROUJKH BEDOUI, IMAD 07/06/2001 SS REYES43 44

488 JIMENEZ GUERRERO, RODRIGO 18/05/2001 MOSTOLES44 45

581 BLANCO TREVIÑO, ALBERTO 24/04/2001 PINTO A45 46

140 MELERO LOPEZ, DIEGO 02/03/2001 ALCALA DE HENARES46 47

173 OTERO CRESPO, SAMUEL 21/07/2000 ALCORCON47 48

143 CRESPO ESCAMEZ, JOSE RAMON 27/08/2000 ALCALA DE HENARES48 49

171 LOPEZ MOLLONS, AARON 11/09/2000 ALCORCON49 50

579 VENTURA SANCHEZ, DANIEL 19/09/2001 PINTO A50 51

278 MILAN FRAGUIO, VICTOR 18/09/2001 COSLADA51 52

699 MUÑOZ SANCHEZ, DANIEL 26/06/2000 SAN FERNANDO DE HENARES52 53

580 ALMOGUERA LOPEZ ‐ SEPULVEDA, PABLO 06/06/2001 PINTO A53 54

8 MORENO MUÑOZ, DIEGO 12/11/2001 A.A MORATALAZ54 55

582 ANGEL LOPEZ, JOSE MIGUEL 08/09/2000 PINTO A55 56

655 FUMADO ACEVES, JAVIER 11/02/2000 RIVAS VACIAMADRID56 57

281 BOTTEA, DRAGOS 01/01/2001 COSLADA57 58

800 GARCIA LOPEZ, CARLOS 21/01/2000 SUANZES SAN BLAS58 59

801 GARCIA LOPEZ, DIEGO 21/01/2000 SUANZES SAN BLAS59 60

755 HADDAR HAKIMI, AYOUB 03/02/2001 SS REYES60 61

274 FENANDEZ LUACES, PABLO 26/05/2001 COSLADA61 62

661 ACOSTA SUAREZ, RUBEN 26/05/2001 RIVAS VACIAMADRID62 63

759 CALERO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 29/01/2000 SS REYES63 64

144 MASO AGUIRRE, ENZO 29/04/2000 ALCALA DE HENARES64 65

376 LOPEZ FRANCO, DIEGO 08/05/2000 FUENLABRADA65 66

659 PALACIOS NAVAS, ALVARO 04/05/2000 RIVAS VACIAMADRID66 67

952 GARCIA DE ORO, ALEJANDRO 01/01/2000 ARANJUEZ67 68

756 GONZALEZ ABADIA, JOSE LUIS 01/01/2001 SS REYES68 69

276 CUESTA CACERES, ALVARO 23/06/2000 COSLADA69 70
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955 SERRRANO BLAS, RUBEN 01/01/2000 ARANJUEZ70 71

538 LOPEZ ROSILLO, CARLOS 28/08/2001 PARLA71 72

540 GOMEZ ORTEGA, DIEGO 19/02/2000 PARLA72 73

275 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO 11/05/2000 COSLADA73 74

578 TORRALBO ORTIZ, MANUEL 24/04/2001 PINTO A74 75

141 PACHECO LAFUENTE, BORJA 13/04/2000 ALCALA DE HENARES75 76

210 GARCIA DEL RIO, JORGE 23/03/2000 BRUNETE76 77

489 DE VRIES MARTIN, ADRIAN 01/07/2001 MOSTOLES77 78

867 MOSTAFA, ABABOU 13/03/2001 TRINACROSS78 79

698 DE LA HOZ DIAZ, RUBEN 17/03/2000 SAN FERNANDO DE HENARES79 80

954 ESPAÑA DE LA MATA, SATHYA 01/01/2000 ARANJUEZ80 81

617 CORTES RUBIO, ADRIAN 11/07/2001 PINTO B81 82

277 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO 04/04/2001 COSLADA82 83

614 SOLER CAMACHO, ALVARO 21/09/2000 PINTO B83 84

613 GALVIS GONZALEZ, JHON JAIRO 08/07/2000 PINTO B84 85

936 BLANCO ZAUTNER, FABIAN 23/02/2001 A.D. SPRINTD. 162.7
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 3940 m

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Traves

Brunete 15/02/2015Lugar: Fecha: 

CADETE MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

AGRUPACION DPTV. SIERRA 311Posición: Club: Puntos:

921 1 1SERROUKH, HICHAM 30/06/200015,49

902 8 8RUIZ LOPEZ, ALBERTO 14/05/200116,52

943 10 10VELASCO CABALLERO, MARIO 07/12/200017,45

954 12 12NUÑEZ RODRIGUEZ, IÑAKI 21/07/200017,46

915 16 16DELGADO SIERRA, JAVIER 28/09/200117,59

976 21 21ARIAS, JUAN 25/04/200018,13

967 25 25ZERROUK, ADIL 05/04/200118,32

SAN FERNANDO DE HENARES 822Posición: Club: Puntos:

7011 2 2MEJIA INDREJOS, DIEGO 09/01/200015,58

7032 15 15GONZALEZ GONZALEZ, DAVID 28/08/200117,57

6973 24 24PRIETO BLANCO, HUGO 17/03/200018,24

7024 41 41SANCHEZ CAMON, ADRIAN 11/03/2001

6995 52 52MUÑOZ SANCHEZ, DANIEL 26/06/2000

6986 79 79DE LA HOZ DIAZ, RUBEN 17/03/2000

ALCORCON 1003Posición: Club: Puntos:

1701 5 5EL MOURABIT EL YAKOUBI, ACHRAF 04/11/200116,26

1692 19 19BARRAGAN HARO, LUIS 19/08/200118,03

1723 29 29NOGUERAS ACEÑA, IVAN 31/07/200118,48

1734 47 47OTERO CRESPO, SAMUEL 21/07/2000

1715 49 49LOPEZ MOLLONS, AARON 11/09/2000

SUANZES SAN BLAS 1234Posición: Club: Puntos:

8051 17 17MESTRE MARTIN, JOSE 27/02/200118,01

8032 18 18CASADO GOMEZ, ALVARO 03/10/200018,03

8023 30 30BENNABACHE, FAISSAL 05/07/200118,48

8004 58 58GARCIA LOPEZ, CARLOS 21/01/2000

8015 59 59GARCIA LOPEZ, DIEGO 21/01/2000

RIVAS VACIAMADRID 1245Posición: Club: Puntos:

6581 6 6CUEJE LUQUE, DAVID 22/09/200116,32
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6602 26 26MANZANO TAHONA, DANIEL 23/04/200018,41

6543 36 36GAMINO CANO, CARLOS 05/01/2001

6554 56 56FUMADO ACEVES, JAVIER 11/02/2000

6615 62 62ACOSTA SUAREZ, RUBEN 26/05/2001

6596 66 66PALACIOS NAVAS, ALVARO 04/05/2000

ALCALA DE HENARES 1306Posición: Club: Puntos:

1371 13 13SAEZ MINGUEZ, IVAN 04/06/200117,47

1422 32 32ALSINA SANCHEZ, NILO 04/09/2001

1393 39 39SUAREZ MORACHO, ALBERTO 31/10/2001

1404 46 46MELERO LOPEZ, DIEGO 02/03/2001

1435 48 48CRESPO ESCAMEZ, JOSE RAMON 27/08/2000

1446 64 64MASO AGUIRRE, ENZO 29/04/2000

1417 75 75PACHECO LAFUENTE, BORJA 13/04/2000

SS REYES 1577Posición: Club: Puntos:

7541 37 37FERNANDEZ ABUJA, ALBERTO 18/07/2000

7522 38 38AOUAJJAR YAUCOBI, OMAR 12/03/2000

7583 40 40SERROUJKH BEDOUI, YOUNES 24/03/2000

7534 42 42GALINDO DEL RIO, MARIO 03/08/2001

7575 43 43SERROUJKH BEDOUI, IMAD 07/06/2001

7556 60 60HADDAR HAKIMI, AYOUB 03/02/2001

7597 63 63CALERO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 29/01/2000

7568 68 68GONZALEZ ABADIA, JOSE LUIS 01/01/2001

TRINACROSS 1578Posición: Club: Puntos:

8611 14 14FERNANDEZ VILLAR, JAIME 30/05/200017,52

8642 31 31GARCIA IZQUIERDO, IGNACIO 13/06/2001

8623 34 34VALENTIN DIEZ, ALVARO 26/11/2000

8674 78 78MOSTAFA, ABABOU 13/03/2001

PINTO A 1759Posición: Club: Puntos:

5771 27 27GUILLEN RAMOS, DANIEL 25/08/200018,43
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5812 45 45BLANCO TREVIÑO, ALBERTO 24/04/2001

5793 50 50VENTURA SANCHEZ, DANIEL 19/09/2001

5804 53 53ALMOGUERA LOPEZ ‐ SEPULVEDA, PABLO 06/06/2001

5825 55 55ANGEL LOPEZ, JOSE MIGUEL 08/09/2000

5786 74 74TORRALBO ORTIZ, MANUEL 24/04/2001

COSLADA 19710Posición: Club: Puntos:

2791 28 28RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 14/03/200118,46

2782 51 51MILAN FRAGUIO, VICTOR 18/09/2001

2813 57 57BOTTEA, DRAGOS 01/01/2001

2744 61 61FENANDEZ LUACES, PABLO 26/05/2001

2765 69 69CUESTA CACERES, ALVARO 23/06/2000

2756 73 73FOLGADO MUÑOZ, DIEGO 11/05/2000

2777 82 82CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO 04/04/2001

PARLA 19811Posición: Club: Puntos:

5361 20 20MARTIN SILVA, CESAR 14/05/200018,05

5342 35 35BENZERGA OUAKHAD, OMAR 15/09/2000

5383 71 71LOPEZ ROSILLO, CARLOS 28/08/2001

5404 72 72GOMEZ ORTEGA, DIEGO 19/02/2000
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